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Százmillió forintból alakul kormányablakká 
az újszászi okmányiroda

Új kor mány ab lak jön lét re Újszászon a
je len le gi ok mány iro da át épí té sé vel. Er rõl
tar tot tak szer dán saj tó tá jé koz ta tót a hely -
szí nen, ahol ki de rült, hogy a be ru há zás
száz mil lió fo rint ból va ló sul meg. A fej -
lesz tés sel nem csak a hely szín vá lik mo -
der neb bé és kul tu rál tabb, de az in téz he tõ
szol gál ta tá sok kö re is bõ vül, va la mint a
nyit va tar tá si idõ is hosszab bo dik.

Tíz év vel ez elõtt a kor mány azt tûz te ki 
cé lul, hogy a te rü le ti köz igaz ga tást, az
em be rek min den na pos ügy in té zés ének a 
fo lya ma tát je len tõ sen át ala kít ja. Ta lán a
leg fon to sabb zász lós ha jó ja en nek a
kormányablakrendszer – mond ta dr.
Berkó At ti la kor mány meg bí zott szer dán
az újszászi pol gár mes te ri hi va tal ban.

– Je len leg or szá gos szin ten 314 kor -
mány ab lak mû kö dik, a me gyé ben pe dig
ti zen öt, és re mé nye ink sze rint õsz tõl
meg nyí lik a ti zen ha to dik is Újszászon. A
Jász ság ban ez lesz az ötö dik kor mány ab -
lak. Ez a rend szer na gyon sok ered ményt
tud hat ma ga mö gött az el múlt évek ben,
de ta lán a leg fon to sabb az az, hogy az át -
la gos ügy in té zé si idõt tíz perc alá si ke rült
szo rí ta ni – fûz te hoz zá a kor mány meg bí -
zott, aki ar ról is be szélt, hogy mi ben lesz

más a kor mány ab lak, mint a je len leg mû -

kö dõ ok mány iro da.

El hang zott, hogy egy részt egy na gyon 

szép, mo dern kör nye zet jön lét re a pol -

gár mes te ri hi va tal ban, más részt meg vál -

to zik a nyit va tar tá si idõ. Ez azt je len ti,

hogy a je len le gi 25 óra he lyett több mint

40 órá ban áll nak majd az ügy fe lek ren del -

ke zé sé re, va la mint lesz nek hosszabb

nyit va tar tá si na pok és ko ráb bi idõ pont ok

is, te hát mun ka elõtt és után is le het majd

ügyet in téz ni.

Bõ vül a szol gál ta tá si kör is, így több
mint 2500 ügyet le het majd in téz ni az
újszászi kor mány ab lak ban. Meg je len -
nek olyan ügy tí pu sok, mint pél dá ul a
tár sa da lom- és nyug díj biz to sí tás, va la -
mint a csa lád tá mo ga tás.

A ter vek sze rint már jö võ hé ten át ad -

ják a mun ka te rü le tet, és ok tó ber ben vagy

leg ké sõbb no vem ber ele jén meg is nyit -

hat az új kor mány ab lak.

– Igyek szünk el in téz ni, hogy ez alatt a

4-5 hó nap alatt se le gyen ügy in té zés nél -

kül a vá ros – hang sú lyoz ta dr. Berkó At ti la.

(foly ta tás a 9. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

A tartalomból

Tudjunk róla!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Tes tü le ti ülés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Ró lunk ír ták . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Volt-e Karády Ka ta lin nak újszászi bir to ka? . 10

Zanox – Koc ká za tok és mel lék ha tá sok . . . . 16

Bal la gás a Ró zsa Im re Tech ni kum ban. . . . . 17

Ket tõs or szá gos si kert ér tek el a 
Ró zsa Im re Tech ni kum ta nu lói. . . . . . . . . 18

Is ko la hí vo ga tó prog ra mok a 
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Iskolában . . 20

Jó té kony sá gi kon cert a 
vö rös mar tysok rész vé te lé vel . . . . . . . . . . 21

Ma ga biz tos gyõ ze lem 
Kunszentmárton el len. . . . . . . . . . . . . . . . 25

A Ró zsa Im re Tech ni kum láb toll-lab dá zói 
vol tak a leg ered mé nye seb bek . . . . . . . . . 29

Ötös re vizs gáz tak a Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la láb toll-lab dá zói . . . . . . . . 30

A sok ol da lú Czétényi Krisz ti án . . . . . . . . . . . 33

Dániel Petra az ország legjobbjai között . . . 33

Dr. Berkó Attila kormánymegbízott (balra), mellette Dobozi Róbert polgármester és
Pócs János országgyûlési képviselõ (Fotó: Mészáros János)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Tör de lõ szer kesz tõ:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ko vács Már ton w
Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Fe hér Já nos
(sport), Szurmai Ti bor (sport), Var ga Lász ló (sakk)w
Nyom ja: 750  pél dány ban a Repro Stú dió – Szol nok. w 
Nytsz: B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052 
Újszász,  Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 1-jén

http://www.ujszasz.hu
mailto:ujszaszihirado@gmail.com
http://www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata


Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves 
ba rá ta im!

Áp ri lis ban is mét in gye nes e-hul la dék
gyûj tést szer vez tünk, idén elõ ször la kos -
sá gi gu mi ab roncs gyûj tés sel ki egé szít ve.
Ed dig há rom szor va ló sí tot tuk meg te le pü -
lé sün kön a hasz nált ház tar tá si esz kö zök
be gyûj té sét, és már több száz ton na e-hul -
la dé kot si ke rült így el len õr zött kö rül mé -
nyek kö zött ár tal mat la ní ta nunk. A ház tar -
tá sok ban azon ban még min dig je len tõs
mennyi sé gû e-hul la dék ta lál ha tó fel hal -
moz va. Egyes becs lé sek sze rint éven te
akár 120 kg fe les le ges sé vagy ja vít ha tat lan -
ná vált elekt ro ni kai be ren de zés ke let kez -
het ház tar tá son ként, amely Újszász te kin -
te té ben így el ér he ti a 252.000 kg/év
mennyi sé get is.

Kör nye ze tünk vé del me mi att ki emel -
ten fon tos nak tar tom a hul la dé kok szak -
sze rû ke ze lé sét, ezért is sze ret nénk mi nél
szé le sebb körû le he tõ sé get adni a ház tar -
tá si hul la dé kok in gye nes, vagy meg fi zet -
he tõ mér té kû el he lye zé sé re. A te le pü lé si
zöld hul la dék- gyûj tés be ve ze té se, a Jó zsef
At ti la úti hul la dék gyûj tõ-pont lét re ho zá -
sa, a ru ha gyûj tõ kon té ne rek be szer zé se,
vagy a hasz nált sü tõ olaj le adá sá nak biz to -
sí tá sa mind en nek a prog ram nak fon tos,
mára már so kak ál tal rend sze re sen hasz -
nált le he tõ sé gei.

Idén a már meg szo kott e-hul la dék
gyûj tés mel lett a hasz nált gu mi ab roncs ok -
ra fó ku szál tunk. A ke rék pár, mo tor, sze -
mély au tó és te her au tó ab ron csok össze -
gyûj té sé nek le he tõ sé gét hosszas tár gya lá -
sok után, idén in gye ne sen tud tuk biz to sí -
ta ni a la kos ság nak.

Kö szö nöm, hogy fel hí vá som ra so kan
részt vet tek a hul la dék gyûj tés ben! Kö zel
ezer da rab gu mi ab roncs, több száz te le ví -
zió, hû tõ szek rény és egyéb vil la mos ház -
tar tá si gép a sze lek tív hul la dék gyûj té -
sünk egyen le ge. Az így össze gyûj tött, fe -
les le ges sé vált esz kö zö ket szak sze rû en
ár tal mat la nít ják, új ra hasz no sít ják, jelen -
tõ sen hoz zá já rul va ez zel kör nye ze tünk
tisz ta sá gá hoz.

Hús vé ti dísz be öl tö zött vá ro sunk fõ te -
re áp ri lis 6-án. Az Egy sze mé lyes Ci vil
Cso port sokadjára vet te “párt fo gá sá ba”
kö zös sé gi te rün ket, ün ne pi han gu la tot
va rá zsol va elénk. Kö szön jük szé pen a
ked ves sé gü ket!

Áp ri lis 11-én Sza bó Zol tán nal, az Or szá -
gos Pol gár õr Szö vet ség szak mai ve ze tõ jé -
vel (ko ráb bi újszászi la kos sal, a szerk.), a
Me gyei Pol gár õr Szö vet ség el nö ké vel
egyez tet tem együtt mû kö dé sünk to váb bi
le he tõ sé ge i rõl. Tá jé koz ta tott ar ról, hogy
az Újszászi Pol gár õr Egye sü let ben elõ re -
ho zott tel jes tiszt újí tást kell tar ta ni, mely -
nek ke re té ben a je len le gi el nök ség (man -
dá tu muk rész ben le jár, rész ben idõ elõtt

le mon da nak ar ról) he lyett új el nök ség ál -
lí tá sa lesz szük sé ges. A tel jes tiszt újí tás sal
együtt az egye sü let alap sza bá lya is át ala -
kul, hi szen az je len leg nem min den ben
fe lel meg az új PTK ren del ke zé se i nek. Az
új alap sza bály sze rint a je len le gi 5 fõs el -
nök sé get 3 fõ re kell csök ken te ni.

Az Újszászi Pol gár õr Egye sü let áp ri lis
24-én tar tot ta meg éves köz gyû lés ét, me -
lyen je lö lõ bi zott ság fel ál lí tá sá ról és az el -
múlt évi be szá mo ló el fo ga dá sá ról is dön -
tött a tag ság. Ön kor mány za tunk áp ri lis
26-án tár gyal ta az egye sü let el múlt évi te -
vé keny sé gét. Mint a me gyei PSZ jo gá szá -
tól, dr. Han ga Va lé ri á tól meg tud tuk, a
2021. évi be szá mo lót jog sze rû en ír ta alá a
je len leg hi va tal ban lé võ egye sü le ti el nök,
ám õ már nem kép vi sel het te egyik köz -
gyû lé sen sem a szer ve ze tet, így he lyet te

az alá írá si jog gal ren del ke zõ al el nök, Joó
Al bert jo go sult el jár ni.

2022. áp ri lis 26-án tar tot tuk vá ro sunk
so ron kö vet ke zõ kép vi se lõ-tes tü le ti ülé -
sét.

Több faj sú lyos té ma mel lett min den
év ben az áp ri li si ülé sen tár gyal tuk meg és 
fo gad tuk el a meg elõ zõ év köz biz ton sá gi,
gyer mek vé del mi, köz le ke dé si be szá mo -
ló it. Idén rá adá sul egy kü lö nö sen fon tos
té ma kör rel, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na igaz ga tói pá lyá za ta i nak el bí rá lá sá val is 
ki e gé szült a na pi rend. Te kin tet tel ar ra,
hogy az érin tett té ma kö rök mind egyi ke
szé les tár sa dal mi ér dek lõ dés re tar tott
szá mot, idén rend ha gyó mó don a kép vi -
se lõ-tes tü let  ülé sét a mû ve lõ dé si ház
nagy ter mé be he lyez tük ki.

A kö vet ke zõ na pi ren di pon to kat tár -
gyal tuk meg:
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1. Tá jé koz ta tók Újszász vá ros köz biz -
ton sá gi hely ze té rõl és a vé del mi fel ada -
tok ról.

2. a VOLÁNBUSZ Köz le ke dé si Zárt kö -
rû en Mû kö dõ Rész vény tár sa ság Újszász
vá ros ré szé re az au tó busszal vég zett he lyi 
sze mély szál lí tás 2021. évi köz szol gál ta tá si 
te vé keny ség re vo nat ko zó be szá mo ló já -
nak el fo ga dá sa.

3. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lás Zagy va-men ti In teg rált Köz pont ja
2021. évi szak mai be szá mo ló ja.

4. Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat 2021. évi gyer mek jó lé ti és
gyer mek vé del mi fel ada ta i nak el lá tá sá ról

5. Vé dõ nõi ál lás hely pá lyá za ti ki írá sa.
6. A köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok

el lá tá sá val kap cso la tos dön té sek meg ho -
za ta la.

7.Újszász, bel te rü let 1666/1 hrsz-ú in -
gat lan ér té ke sí té se.

8. a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma -
ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) be osz tás el lá tá -
sá ra be ér ke zõ pá lyá za tok el bí rá lá sa.

Sze ren csé re so kan kí ván csi ak vol tak a
15:45-kor bi zott sá gi ülés sel kez dõ dõ,
majd tes tü le ti ülés sel foly ta tó dó ese -
mény re, mely kö zel 19:30 óra kor ért vé -
get.

A ma gam ré szé rõl si ke res nek gon do -
lom a kez de mé nye zést, így a jö võ ben
akár ha gyo mányt is te remt he tünk az áp -
ri li si ülé sek mû ve lõ dé si ház ba tör té nõ ki -
he lye zé sé bõl.

Kö zös sé gi össze fo gás ból új hin tát kap -
tak ál ta lá nos is ko lánk gyer me kei áp ri lis -
ban. Az új já ték te le pí té sé hez 200.000
Ft-tal az is ko la egy volt ta nít vá nya,
100.000 Ft-tal a Gye re, Se gíts! Ala pít vány,
300.000 Ft-tal az in téz mény já rult hoz zá.
Kí vá nom, hogy az új já ték mi nél több bol -
dog per cet sze rez zen gyermekeink nek.

Jó té kony sá gi gá la mû sort ren dez tek
egy tûz ká ro sult csa lád meg se gí té sé ért.

Már ci us 25-én a haj na li órák ban per -
cek alatt ki égett és lak ha tat lan ná vált egy
csa lá di ház Újszászon. Nagy ma ma, lá nya
és a ve lük élõ uno ka ma radt fe dél és gya -
kor la ti lag min den va gyon tárgy nél kül.

Áp ri lis 28-án a mû ve lõ dé si ház nagy -
ter mé ben a Szol no ki Szim fo ni kus Ze ne -
kar ka ma ra együt te sei, a Ti sza vi rág Quar -
tett és a Szimfonik együt tes mû vé szei
szín vo na las jó té kony sá gi gá la mû sort tar -
tot tak a csa lád meg se gí té sé re, ame lyen el -
sõ al ka lom mal sze re pel tek a szol no ki Bar -
tók Bé la Ze ne is ko la azon újszászi nö ven -
dé kei, akik fú vós hang sze ren ta nul nak. A
tá mo ga tói je gyek bõl 214.860 Ft gyûlt
össze, me lyet a Gye re, Se gíts! Ala pít vány
jut ta tott el a rá szo ru ló csa lád nak.

Má jus el se jén, má jus el sõ va sár nap ján
a mun ka ün ne pe mel lett az édes anyá kat
is ün ne pel tük.

Áp ri lis 30-án anyák na pi ün nep sé get
tar tot tunk a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban, ahol az in téz mény ben dol go zók

gyer me kei ad tak meg ha tó mû sort az idõ -
sek nek. A vá ros ne vé ben egy szál vi rág -
gal kö szön töt tem az édes anyá kat. Is ten
él tes se õket so ká ig erõ ben, egész ség ben!

Má jus el se jé re csa lá di prog ra mok kal,
he lyi fel lé põk mû so rá val és ci vil szer ve -
ze tek ba rá ti ta lál ko zó já val ké szül tünk. A
sport pá lyán idén meg pró bál tuk be pó tol -
ni az elõ zõ évek ben kény sze rû ség bõl ki -
ha gyott ma já li so kat, így a nap szin te min -
den per cé ben több prog ram is fu tott pár -
hu za mo san.

Ka to nai aka dály pá lya, ti zen egyes-rú -
gó baj nok ság, if jú sá gi és öreg fi úk fo ci -
meccs, tol las lab da, láb toll, air-soft és
íjászkodás vár ták a spor tol ni vá gyó kat.

A gyer me ke ket arc fes tés sel,
kézmûveskedéssel, né pi ját szó ház zal, in -
gye nes ugrálóvárral, szín pa di gyer mek -
mû so rok kal, fagy lalt tal és vat ta cu kor ral
vár tuk.

A ci vil szer ve ze tek nagy szám ban kép -
vi sel tet ték ma gu kat a ren dez vé nyen:
össze sen 12 üst ben fõtt a pör költ és a gu -
lyás le ves, íny csik lan dó il la to kat áraszt va,
mi köz ben reg gel tõl az Egy sze mé lyes Ci -
vil Cso port zsí ros ke nyér köl te mé nyek kel 
gon dos ko dott ar ról, hogy sen ki ne ma -
rad jon az nap éhe sen.

A fõ zõ csa pa tok dol gát egy sze mé lyes
aján dék kal könnyí tet tem meg: hí vá som -
ra te le pü lé sünk re ér ke zett az Agyag ban -
da Együt tes, akik reg gel a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho ná ban, majd a ma já li son a
ci vil cso por tok sát rai kö zött kör be jár va
éne kel tet ték meg és vi dí tot ták fel az em -
be re ket. Az együt tes gá zsi ját sze mé lyes
fel aján lá som ból fi zet tem ki, így az nem
ter hel te vá ro sunk költ ség ve tés ét.

A jó ebéd hez szó ló nó ták után he lyi
fel lé põk mû so ra, majd könnyû ze nei elõ -
adás és retro disco szó ra koz tat ta a nagy -
szá mú lá to ga tót.

Zanox: Kockázatok és
mellékhatások

Baranyi Gá bor Be nõt vá ro sunk kép vi se -
lõ-tes tü le te ad di gi élet út ja alap ján
2019-ben Újszász Vá ros Ifjú Te het sé ge el -
is me rõ cím mel tün tet te ki. A fi a tal ren de -
zõ elsõ nagy já ték film jét 2022. má jus
26-tól ve tí tik a mo zik ban. Pre mi er elõt ti
ve tí tés re és kö zön ség ta lál ko zó ra
SZOLNOKON 2022. MÁJUS 14-én a
TISZAPART mo zi ban vár ják az ér dek lõ -
dõ ket. Gra tu lá lok ifjú te het sé günk újabb
eredményéhez! A magam részérõl már
nagyon várom a bemutatót!

A film rö vid tar tal ma: Ro man ti kus
sci-fi víg já ték egy ma gyar ipar vá ros ból
gyógy szer kí sér let tel, idõ uta zás sal, és ak -
ció je le ne tek kel. A film fõ hõ se, a 18 éves
Mi si (Bá lint Elõd) a Zanox ne vû kí sér le ti
szert tesz tel ve vé let le nül rá jön, ho gyan
le het az idõ ben utaz ni, mi u tán meg kós tol 
egy bi zarr ki né ze tû há zi pá lin kát, ame -
lyet egy ide gen bá csi tól kap egy kór ház -
ban. Baranyi Be nõ nem zet kö zi leg el is -
mert film ren de zõ ko ráb bi mun kái alap -
ján kü lön le ges al ko tás ra szá mít ha tunk,
melyben a könnyed szórakoztatás magas
színvonallal és szerzõi jegyekkel párosul.

Kormányablakká alakul, így
szolgáltatásaiban is bõvül az

újszászi okmányiroda
A Kor mány hi va tal tól ka pott tá jé koz ta -

tás alap ján az Újszász Sza bad ság tér 1.
alat ti ok mány iro da kor mány ab lak ká ala -
kí tá sa ha ma ro san el kez dõ dik. Az ál lam -
tit kár ság ál tal jó vá ha gyott ter vek sze rint
a mun ká la tok 2022. má jus 02. és 2022. ok -
tó ber 11. nap ja kö zött foly hat nak. Ez idõ
alatt a Szol no ki Já rá si Hi va tal újszászi ki -
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ren delt sé ge (ok mány iro da, ha tó ság, gyám ügy) sa já tos rend sze -
rint fog mû köd ni. A mun ká la tok ide jé re az újszászi ki ren delt ség 
a já rá si hi va tal köz pon ti épü le té be (5000 Szol nok, Ady E. u. 9.)
köl töz ne, de a hi va ta lunk kal kö ten dõ meg ál la po dás alap ján he -
ten te hét fõn, 7:30-tól 17:00-ig az Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
és Könyv tár épü le té nek 1. számú irodájában tartanának
személyes ügyfélfogadást a hatósági és a gyámügyi terület
munkatársai.

A be ru há zás sal a pol gár mes te ri hi va tal föld szin ti épü let ré sze
je len tõ sen meg újul, és a Kor mány ab lak kü lön ut cai fõ be já ra tot
kap. A hely ben el ér he tõ szol gál ta tá sok bõ ví té sé vel el ér he tõ vé
vál nak majd olyan hi va ta li ügy in té zé si le he tõ sé gek is, me lye -
kért jelenleg még Szolnokra kell beutaznia a lakosságnak.

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Testületi ülés
2022. áp ri lis 26.

1. Tá jé koz ta tó Újszász vá ros köz biz ton sá gi hely ze té rõl, a köz biz ton ság
ér de ké ben tett in téz ke dé sek rõl és az az zal kap cso la tos fel ada tok ról szó ló
beszámolók elfogadásáról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta az Újszászi Rend õr õrs ál tal ké szí tett, Újszász vá ros köz -
biz ton sá gi hely ze té rõl, a köz biz ton ság ér de ké ben tett in téz ke -
dé sek rõl és az az zal kap cso la tos fel ada tok ról szó ló be szá mo lót,
me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott. A be szá mo ló sze rint az
Újszászi Rend õr örshöz tar to zó te le pü lé se ken 2021. év ben
össze sen 132 bûn cse lek ményt re giszt rál tak. Az elõzõ évek
adatai alapján folyamatos csökkenés állapítható meg.

A kép vi se lõ-tes tü let meg kö szön te a Szol no ki Rend õr ka pi -
tány ság ka pi tány ság ve ze tõ jé nek, Fürj Já nos rend õr al ez re des -
nek, rend õr sé gi ta ná csos nak és mun ka tár sa i nak, va la mint Pé ter 
Ta más rend õr al ez re des nek, az Újszászi Rend õr õrs õrs pa rancs -
no ká nak és az Újszászi Rend õr õrs dol go zó i nak a város
közbiztonsága érdekében kifejtett tevékenységét.

A kép vi se lõ-tes tü let a na pi rend ke re té ben el fo gad ta az
Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let 2021. évi te vé keny sé gé rõl
szó ló be szá mo lót is, meg kö szön ve a pol gár õrök 2021. évben
kifejtett tevékenységét.

2. Be szá mo ló a VOLÁNBUSZ Köz le ke dé si Zárt kö rû en Mû kö dõ Rész -
vény tár sa ság Újszász vá ros ré szé re az au tó busszal vég zett he lyi sze -
mély szál lí tás 2021. évi köz szol gál ta tá si tevékenységérõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta és jó vá ha gyó lag el fo gad ta a VOLÁNBUSZ Zrt. be szá mo -
ló ját a te le pü lé sen 2021. év ben meg va ló sult au tó busszal vég zett
he lyi sze mély szál lí tás köz szol gál ta tá si te vé keny ség el lá tá sá ról.
A kép vi se lõ-tes tü let kér te a VOLÁNBUSZ Zrt. je len lé võ kép vi -
se lõ jét, hogy a gyer me ke ket szál lí tó busz meg hi bá so dá sa kor le -
gyen fel ada ta a busz ve ze tõ nek az is ko la azon na li ér te sí té se. Ké -
rés ként fo gal ma zó dott meg továbbá, hogy a busz
kimaradásakor a VOLÁNBUSZ Zrt gondoskodjon a busz
mielõbbi pótlásáról.

3. Be szá mo ló a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti
In teg rált Köz pont ja (5052 Újszász, Baj csy -Zsi linsz ky út 20.) 2021. évi
szakmai munkájáról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta és el fo gad ta a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja 2021. évi mû kö dé sé rõl szó ló
szak mai be szá mo ló ját. A be szá mo ló rész le te sen tar tal maz ta a
Csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat éves te vé keny sé gét és az in -
téz mény ál tal nyúj tott szo ci á lis ét kez te tés, házi se gít ség nyúj tás,
idõs ko rú ak nap pa li el lá tá sa és pszi chi át ri ai be te gek kö zös sé gi
el lá tá sa szol gál ta tá so kat. A kép vi se lõ-tes tü let meg kö szön te az
intézmény munkatársainak 2021. évben kifejtett kiemelkedõ
tevékenységét, eredményes munkáját.

4. Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2021. évi gyer mek -
vé del mi és gyer mek jó lé ti fel ada ta i nak ellátásáról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a gyer me -
kek vé del mé rõl és a gyám ügyi igaz ga tás ról szó ló 1997. évi XXXI. 
tör vény 96.§ (6) be kez dé sé ben ka pott fel adat kör ében, Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat 2021. évi gyer mek vé del mi és gyer mek jó -
lé ti fel ada ta i nak el lá tá sá ról szó ló át fo gó ér té ke lést el fo gad ta. Ez
tar tal maz ta az ön kor mány zat ál tal nyúj tott pénz be li, ter mé szet -
be ni el lá tá sok biz to sí tá sát. Ezen be lül a rend sze res gyer mek vé -
del mi ked vez mény biz to sí tá sát, a Bursa Hungarica fel sõ ok ta tá si 
ösz tön díj pá lyá zat le he tõ sé gét, a he lyi au tó buszt igény be vevõ
di á kok tá mo ga tá sát, a gyer mek ét kez te tés meg ol dá sá nak mód -
ja it, és az ön kor mány zat ál tal biz to sí tott sze mé lyes gon dos ko -
dást nyúj tó el lá tá so kat. Ide tartozik a Család és gyermekjóléti
szolgálat által végzett tevékenység és a gyermekek napközbeni
ellátása a bölcsõde és az óvoda által.

A kép vi se lõ-tes tü let meg kö szön te a gyer mek jó lé ti és gyer -
mek vé del mi te rü le ten dol go zó mun ka tár sak, az ön kor mány zat
egyéb in téz mé nye i ben, szer ve ze te i ben dol go zók, a ci vil szer ve -
ze tek, egy há zak gyer mek vé de lem te rü le tén ki fej tett
kiemelkedõ tevékenységét, eredményes munkáját.

5. A vé dõ nõi ál lás hely pá lyáz ta tá sa
A meg üre se dett vé dõ nõi ál lás hely pá lyá za ti ki írá sát el fo gad -

ta a kép vi se lõ-tes tü let, de 2022. áp ri lis 14-ig vé dõ nõi pá lyá zat
nem ér ke zett. A kép vi se lõ-tes tü let a pá lyá zat is mé telt ki írá sá ról
dön tött. A pá lyá za ti fel hí vás meg te kint he tõ Újszász Vá ros hon -
lap ján és facebook ol da lán. A pá lyá za tot 2022. má jus 16-ig le het
benyújtani a jegyzo@ujszasz.hu e-mail címen keresztül.

6. A köz pon ti or vo si ügye le ti fel ada tok el lá tá sá val kap cso la tos dön té sek
meghozatala

A Szol no ki Kis tér ség ben a há zi or vo si és a házi gyer mek or vo -
si fel ada tok ren de lé si idõn kí vü li el lá tá sa köz pon ti or vo si ügye -
let út ján tör té nik. 2022. má jus hó nap ra a je len le gi szol gál ta tó val
az ön kor mány zat kép vi se lõ jé nek szer zõ dést kel lett köt nie az
ügye le ti el lá tás biz to sí tá sa ér de ké ben. En nek fe de ze tét a
képviselõ-testület a 88/2021. (X.26.) határozatával jóváhagyta.

Az ügye le ti el lá tás biz to sí tá sá ra a jö võ ben is az érin tett te le -
pü lé si ön kor mány zat ok együtt mû kö dé sé nek keretében kerül
sor.

7. Elõ ter jesz tés Újszász bel te rü let 1666/1 hrsz. in gat lan ér té ke sí té sé rõl.
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 1/1 ará nyú tu laj do nát ké pe zi

az in gat lan-nyil ván tar tás ban Újszász, bel te rü let 1666/1 hrsz-ú
fel vett, „ki vett köz te rü let” meg ne ve zé sû, 559 m2 te rü le tû in gat -
lan. A Vér cse út jog sza bály ban elõ írt szé les sé gé hez szük ség volt
ko ráb ban te rü let vá sár lás ra az út ki sza bá lyo zá sa után. A köz úti
köz for gal mi cé lok ra nem hasz nál ha tó in gat lan rész (559 m2)
azon sze mély ré szé re ke rült ér té ke sí tés re, aki a sza bá lyo zás sal
ko ráb ban érin tett volt. Az ön kor mány zat az in gat lan ra in gat lan
szak ér tõ vel in gat lan for gal mi ér ték becs lést ké szít te tett. A szak -
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ér tõ az in gat lan pi a ci ér té két per-, te her- és igény men tes ál la -
pot ra 168.000 Ft összegben állapította meg. A képvise lõ-
 testület az 1666/1 hrsz. ingatlant 168.000 Ft vételárért érté -
kesítette.

8. Elõ ter jesz tés a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi be -
osz tás el lá tá sá ra be ér ke zõ pá lyá za tok elbírálásáról

Az in téz mény ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tói) mun ka kör be -
töl té sé re a Köz al kal ma zot tak jog ál lá sá ról szó ló 1992. évi
XXXIII. tv. 20/A. §. - ában, va la mint a tör vény vég re haj tá sá ra
ki adott, 257/2000. (XII.26.) Kor mány ren de let 1/A. §-ában és a
sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó szo ci á lis in téz mé nyek szak -
mai fel ada ta i ról és mû kö dé sük fel tét ele i rõl szó ló 1/2000. (I.7.)
SzCsM. ren de let alapján pályázat kiírásáról döntött a
képviselõ-testület.

A pá lyá za ti ki írás ra hat pá lyá zat ér ke zett, de egy pá lyá zó
az elõ ké szí tõ bi zott ság elõtt tett nyi lat ko za tá val a be nyúj tott
pá lyá za tát vissza von ta. A kép vi se lõ-tes tü let elé öt pá lyá zat
ke rült, mind az öt be adott pá lyá zat meg fe lelt a pá lyá za ti ki -
írás nak, és ha tár idõ ben ér ke zett. A pá lyá zók meg hall ga tá sa
után a kép vi se lõ-tes tü let Pi ku la Zol tánt ne vez te ki szo ci á lis
mun ka társ mun ka kör be, és ha tá ro zott idõre, 5 évre – 2022.
június 1-tõl 2027. május 31-ig – megbízta igazgatónak.

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi
in téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va -
talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res -
sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez
el sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so -
kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en kö te le zõ a
kéz és a láb be li fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la -
ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák -
ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz
és a láb be li fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig,
szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Felhívás javaslattételre
Fel hí vás ja vas lat té tel re Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek
ado má nyo zá sá ra ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel -
mét, hogy az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott
Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász
Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá -
ros If jú Te het sé ge Díj ki tûn te tõ cí mek re 2022. má jus 15. nap já -
ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett le -
írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász Vá ros Pol gár mes te re ré szé -
re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.),
il let ve elekt ro ni ku san a polgarmester@ujszasz.hu cím re
nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét,
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét.
A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posztumuszként is adomá -
nyozható.

„Újszász Vá ros Díszpol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal -

mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé -
keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti -
kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da -
lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén
ki emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -

ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség
ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten, ki ma gas ló
szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká juk el is me ré -
se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak ese té ben a
pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy -
zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói jog vi -
szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese -
té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz
elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te -
le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog -
lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és
jo gi sze mély te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ -
ter jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak
tar tott sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé keny ség is -
mer te té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít -
ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek, vagy kö zös ség nek ado má nyoz -

ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma zá -
sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da -

sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá -
ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj -
ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó,
gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge
so rán a vá ros és lakossága javára eredményes és sikeres
tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát

ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te sek
szá má ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász
kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász lakóinak mûvelõdését
szolgálta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek

ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén or -
szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt nyúj -
tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor tár sa i nak
pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó hír ne vé nek
öreg bí té sé hez is. Kérem, hogy a javaslatokat hozzám eljuttatni
szíveskedjenek.

Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter
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Több mint kétszázezer forint
gyûlt össze a bajba jutott

újszászi családnak

A tûz már ci us 25-én a haj na li órák ban ütött ki a
Me zõ úti csa lá di ház ban.

Jó té kony sá gi gá la mû sort ren de zett egy he lyi
tûz ká ro sult csa lád meg se gí té sé re az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a Gye re Se -
gíts! Ala pít vány csü tör tö kön este a he lyi mû ve lõ -
dé si ház nagy ter mé ben.

Mint azt ko ráb ban meg ír tuk, már ci us 25-én a haj -
na li órák ban tûz ütött ki egy csa lá di ház ban a Me zõ
úton. Az ott élõ Hor váth Il di kó ki lenc ven két éves
édes any já val, lá nyá val és ti zen egy esz ten dõs uno -
ká já val ma radt fe dél nél kül, és mi vel a lán gok min -
de nü ket fel emész tet ték, sem mi jük sem ma radt.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl meg tud tuk, hogy 
a Szol no ki Bar tók Bé la Alap fo kú Mû vé sze ti Is ko la
má so dik fél éve ta nít Újszászon több mint húsz
gyer me ket. A gá la mû sor el sõ ré szé ben õk lép tek
fel és mu tat ták meg tu dá su kat, amit ez alatt a rö -
vid idõ alatt már meg sze rez tek. A má so dik rész -
ben a Szol no ki Szim fo ni kus Ze ne kar ka ma ra -
együt te sei, a Ti sza vi rág Quartett és a Szimfonik
ze ne kar adott egy-egy rö vid mû sort, majd zá rás -
ként együtt is szín pad ra lép tek.

Cso dá la tos volt hall gat ni, hogy mennyi re ügye -
sek és mennyit fej lõd tek az alatt a két fél év alatt a
ze ne is ko la újszászi nö ven dé kei

– mond ta hír por tá lunk nak Do bo zi Ró bert.
– Na gyon jól si ke rült gá la mû sort lát ha tott a szép 

szá mú kö zön ség, ugyan is telt há zas volt a nagy te -
rem. Az ado má nyo kat egy le zárt per sely be le he tett
el he lyez ni, amit pén te ken reg gel nyi tot tak fel a
Hor váth csa lád je len lét ében. Össze sen 214 860 fo -
rint ado mány gyûlt össze. Úgy gon do lom, ez nagy -
ban hoz zá já rul majd a csa lád prob lé má já nak meg -
ol dá sá hoz – fûz te hoz zá a vá ros ve ze tõ.

szol hon.hu 2022.04.29.

Czakó Nóra

Mindene odalett a tomboló
tûzben az újszászi családnak

Per cek alatt vált a tûz mar ta lé ká vá az egész éle te
egy újszászi csa lád nak, ami kor már ci us 25-én a haj -
na li órák ban ki gyul ladt a Me zõ úton ta lál ha tó ott ho -
nuk. A har min cas éve i ben já ró Ber na dett a sa ját kar ja i -
ban hoz ta ki a tûz bõl 92 éves nagy ma má ját, mi u tán a
11 esz ten dõs lá nyát is ki me ne kí tet te a ház ból édes -
any ja, Il di kó se gít sé gé vel. A tûz mi att, amit fel te he tõ -
en egy vá rat lan zár lat oko zott, a csa lád két au tó já nak
né hány kül sõ al kat ré sze is meg ol vadt.

Azon az éj sza kán ép pen fel éb red tem fél négy elõtt
va la mi vel, ki men tem a mos dó ba, de sem mi fur csát nem
ta pasz tal tam – idéz te fel a tör tén te ket Hor váth Il di kó.

– Rá néz tem a te le fo nom ra, és el kezd tem ol vas ni
egy hírt, majd hal lot tam, hogy pat tog va la mi. Gon -
dol kod tam, hogy mi le het, azt hit tem, hogy jég esõ,
de ami kor hát ra néz tem, ak kor már lán golt a fal. El -
dob tam a te le font, és ki ro han tam az udavarra, hogy
meg néz zem, el tu dom-e ol ta ni a tü zet, de már lát tam, 
hogy nem. Olyan iszo nya tos for ró ság csa pott meg,
hogy nem kap tam le ve gõt. Tor kom sza kad tá ból el -
kezd tem or dí ta ni, hogy „tûz van, azon nal gyer tek

ki!”. Az aj tót, ami ép pen a tûz re nyílt, rá nyom tam a lán gok ra, és ad dig tar -
tot tam, amíg ki nem me ne kül tek a töb bi ek, de érez tem, hogy po ko li for ró.
Csak a sze ren csé nek kö szön he tõ, hogy nem esett ba junk, mert ha nem éb -
re dek fel, bent égünk, de ha egye dül let tem vol na, ak kor sem tud tam vol na
ki vin ni az anyu ká mat és az uno ká mat is. Há la az ég nek, hogy a lá nyom há -
rom hó nap ja köl tö zött haza…

Rá dob tam egy plé det a lá nyom ra, és úgy men tünk ki az égõ ház ból
– vet te át a szót Il di kó lá nya, Ber na dett.
– Az tán vissza men tem a nagy ma má mért, aki na gyon ne he zen mo zog,

így a kar ja im ban kel lett vin nem. Ami kor pléd alá búj va men tünk ki a ház -
ból, már az asz tal is lán golt, és szik rá zott fent min den. Po ko li volt, mint ha
egy film ben len nénk. A lá nyom sí rós han gon meg is kér dez te tõ lem, hogy
„anya, ugye ezt most csak ál mo dom?”. Ott áll tunk az ud va ron né gyen fé lig
me zít láb, a szom szé dok hoz tak ne künk me leg zok nit és pa pu csot. A lá -
nyom te le fon nal a ke zé ben al szik, így azt is ma gá val hoz ta, azon ér te sí tet -
tük a tûz ol tó kat, de há rom ne gyed óra múl va ér tek ki, ad dig ra sem mi nem
ma radt az ott ho nunk ból – me sél te könny be lá ba dó szem mel Ber na dett.

Min de nün ket el vesz tet tük, de örü lök, hogy élünk – mond ta Il di kó.
– Az uno kám nak, Vi vi en nek min de ne meg volt, egy cso da szép ga lé ri ás

ágya, Bar bie ba ba és plüss ma ci gyûj te mé nye, ren ge teg já ték, amik kö zül
va la me lyik még az enyém volt és a gye re ke i mé. A köny ve ink is oda vesz tek, 
pe dig az szá munk ra kincs. Ez a nagy szív fáj dal mam. Rá adá sul elõ zõ nap
vá sá rol tunk be, majd nem száz ezer fo rin tot köl töt tünk el, fõ ként en ni va ló -
ra. So kan se gí tet tek ne künk a tra gé dia óta né mi pénz zel vagy ado má nyok -
kal, és olya nok, akik tõl nem szá mí tot tam rá. Ez ak ko ra erõt és ha tal mas lö -
kést ad, de már a biz ta tó sza vak is, ha pél dá ul azt mond ják: ve led va gyok.
Cso dá la to sak az em be rek, és szu per csa lá dom, ba rá ta im van nak – há lál ko -
dott Ildikó.

Jó ba rát nõ je, a szin tén Újszászon élõ Pásztorné Óno di Eri ka, aki gyö nyö rû 
ége tett cu kor cso dá kat ké szít, az egyik al ko tá sát li cit re bo csá tot ta, és az ér te
ka pott össze get fel aján lot ta Ildikóéknak. Mi vel csak a fi á tól, Tóth Urbán
Zol tán tól ér ke zett aján lat, aki nem tar tott igényt a cu kor szo bor ra, a pénz és
az édes ség is Ildikóékhoz ke rült.

– Csak annyi se gít sé get sze ret nénk még, hogy ren des fe dél le gyen a fe -
jünk fe lett, és az uno kám nak meg le gyen, ami az is ko lá hoz kell – mond ta Il -
di kó. – Va gyis író asz tal és tan sze rek, mert az is ko la tás ká ja is bent égett,
mint ahogy a há rom lap to punk is. Így egy szá mí tó gép vagy lap top is kel le -
ne ne ki a ta nu lás hoz, mert egyéb ként na gyon jó ta nu ló, még úgy is, hogy
idõn ként he te ket hi ány zik az is ko lá ból a be teg sé ge mi att. Vi vi en ugyan is
cu kor be teg, ezért di é tá san kell táplál koznia.

Min den se gít sé get szí ve sen fo gad nak
Mivel a négy ta gú csa lád nak egy egy szo bás ön kor mány za ti la kást aján lot -

tak fel Szol no kon egy hó nap ra, Ildikóék je len leg az egyik ro ko nuk nál pró bál -
nak be ren dez ked ni, aki ugyan nagy ház ban él, de min dig is egye dül la kott,
így nem volt fel ké szül ve a csa lád ér ke zé sé re. Így szük sé gük len ne ágyak ra, ta -
ka rók ra, ágy ne mû re, egy na gyobb mo só gép re és gáz tûz hely re, va la mint hû -
tõ re is, hi szen hi á ba volt ket tõ is, mind ket tõ tönk re ment. A ház egy kis fel újí -
tás ra is szo rul, így fes ték, ta pé ta és szõ nyeg is jól jön ne a csa lád nak, de a tar tós
élel mi szert is szí ve sen fo gad ják. A pénz be li fel aján lá so kat pe dig a
65200012–10005745-ös szám la szám ra vár ják a Ta ka rék Bank hoz.

2022.04.05. szoljon.hu

Czakó Nóra

RÓLUNK ÍRTÁK

Csupán romok maradtak Horváth Ildikóék Mezõ úti családi házából. A
mindent felemésztõ tüzet feltehetõen egy váratlan elektromos zárlat

okozta (Fotó: Mészáros János)
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(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

– A kormányablakbuszt meg pró bál juk he ten te egy 
al ka lom mal ki hoz ni az újszászi pol gár mes te ri hi va -
tal ba, de aki meg te he ti, a szol no ki Szé che nyi vá ros -
rész ben ta lál ha tó kor mány ab lak ban is in téz he ti az
ügye it, ami csu pán ki lenc ki lo mé ter re van Újszásztól.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl meg tud tuk, hogy na -
gyon so kan jár nak az újszászi ok mány iro dá ba ügyet
in téz ni, és nem csak a vá ros ból, ha nem a tér ség bõl is.

– Úgy gon do lom, az zal, hogy ki bõ vít jük a szol gál ta -
tá so kat és egy kul tu rál tabb, gyor sabb ügy in té zést tu -
dunk biz to sí ta ni a jö võ ben, nö ve ke dik majd az a faj ta
igény, ami már je len leg is az ok mány iro dá ra ne he ze -
dik – rész le tez te a vá ros ve ze tõ.

– A ter vek sze rint négy hó na pig tart a be ru há zás,
de ez idõ alatt a mû ve lõ dé si ház egyik ter mé ben, ahol
a fa lu gaz dász tart fo ga dó órát, az ok mány iro da is le -
he tõ sé get biz to sít majd a helybeni ügy in té zés re he -
ten te egy szer.

Pócs Já nos, a tér ség or szág gyû lé si kép vi se lõ je rá vi -
lá gí tott, hogy Újszász fo lya ma to san fej lõ dik, de ez a
be ru há zás most nem egy épü let, út vagy jár da, ha -
nem egy szol gál ta tás.

A pol gár mes te ri hi va tal ed dig ok mány iro da ként
mû kö dõ épü let ré sze száz mil lió fo rint ból újul meg, és
a maj da ni szép, kul tu rált kör nye zet össz hang ban lesz 
min den kor mány hi va tal lal és kor mány ab lak kal.

2022.04.27. szoljon.hu

Czakó Nóra

Ökoiskolának minõsítették az 
újszászi Vörösmartyt

Ökoiskola cí met nyert el az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la az Em be ri Erõ for rás ok Mi -
nisz té ri u ma pá lyá za tán. Az in téz mény a cím vi se lé sé -
re a kö vet ke zõ tan év kez de té tõl, szep tem ber 1-jé tõl
2025. au gusz tus 31-éig jo go sult. Egy ökoiskola te vé -
keny ség kö ré ben az élõ vi lág ér té ke i nek és ér de ke i nek 
tisz te let ben tar tá sa ke rül elõ tér be, és az in téz mény
min den na pi éle té vel meg pró bál mi nél ki sebb kárt
okoz ni az öko szisz té má nak. Ezek azon ban nem csak a 
ta ní tás ban ér vé nye sül nek, ha nem az is ko lai élet min -
den területén.

szoljon.hu 2022.04.12.

Czakó Nóra 

Rendbe teszik a járdákat
Újszászon

Két for gal mas út sza ka szon is fel újít ják a gyûj tõ jár -
dá kat a te le pü lé sen.

Azok a Hu nya di és az Abonyi úton is ré gi ek és tö -
re de zet tek vol tak, ezért rá juk fér tek már a ja ví tá si
mun kák, ame lyek nek kö szön he tõ en aka dály men tes -
sé is vál nak. A Hu nya di úti jár da már el ké szült, az
Abonyi úton azon ban még dol goz nak a szak em be rek.

szoljon.hu 2022.04.28.

Czakó Nó ra

Köztéri dekorációk hirdetik a húsvétot a
Jászkunságban

Me gyénk ben is egy re több te le pü lé sen ké szí te nek lát vá nyos köz té ri de -
ko rá ci ó kat, fi gu rá kat a hús vé ti ün nep re. Ezek bõl szed tünk össze egy cso -
kor ra va lót.

Újszászon már évek óta a ma gu kat Egy sze mé lyes Ci vil Cso port nak ne -
ve zõ ön kén te sek gon dos kod nak róla, hogy az ün ne pek kö ze led té vel hús -
vé ti dísz be öl töz zön a vá ros fõ te re. Nem volt ez más képp idén sem, így a
te le pü lés re lá to ga tók szá mos to jás- és kü lön fé le tech ni ká val ké szült nyúl -
de ko rá ci ó val ta lál koz hat tak a té ren el szór va. A hús vé ti arc ki vá gá sos fo tó -
pa ra ván és a majd nem embernagyságú tap si fü les Czétényi Andrásné keze
mun ká ját di csé ri. Biz to san idén is nagy ked ven ce lesz gye re kek nek és fel -
nõt tek nek egy aránt, akik már ta valy is vi dá man fotózkodtak a té ren fel ál lí -
tott de ko rá ci ók kal, de a szal ma bá lá ból ké szült nyúl fiú és nyúl lány is jól
mu tat a fény ké pe ken. Csü tör tö kön dél elõtt pe dig a to jás fát is fel dí szí tet ték 
a vá ros ban élõk ál tal ké szí tett hí mes vagy egyéb tech ni ká val ké szült ki fújt
to já sok kal.

2022.04.17. szoljon.hu

RÓLUNK ÍRTÁK

A Hunyadi úton már elkészült a járda
(Fotó: Fehér János)

Újszászon nagyon népszerû az arckivágásos fotóparaván



10 2022. május

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Volt-e Karády Katalinnak
újszászi birtoka?

Az Al föl di Új ság 1946. ok tó ber 2-án kö zölt cik ke sze rint: „Nem
is tud tuk, hogy Karády Ka ta lin szí nész nõ az el len ál lók kö zé tar to -
zott. Most je lent ke zett és azt mond ja, hogy õ is el len ál lott a nyi -
la sok nak s e cí men ké ri, hogy 68 hold nyi bir to kát men te sít sék,
az az hagy ják meg ne ki. Újszász ha tá rá ban te rül el ez a Karády
bir tok, a kö ze pén kú ri á val. Hogy és mint sze rez te az egy idõ ben
fa vo ri zált, bú gó han gú film szí nész nõ, nem tud juk.”

Fél év vel ké sõbb a Vi lág 1947. má jus 14-i cik ké ben va la mi ért 
össze zsu go ro dott ez a bir tok: „A nem zet gyû lés po li ti kai bi zott -
sá ga ked den dél elõtt ülést tar tott, ame lyen föld bir tok men te sí -
té si ügye ket tár gyal tak. A nem zet gyû lés hez 81 ké re lem ér ke -
zett olyan sze mé lyek tõl, akik föld jük men te sí té sét kér ték. A Vi -
lág nak si ke rült meg sze rez nie a név sort és az is mer tebb föld tu -
laj do no sok ne ve it kö zöl jük.” A lis tán Karády Katalin állítólagos 
újszászi birtoka 25 holddal szerepel.

A Karády-birtokkal kap cso lat ban fel me rült a té ve dés/ha mi sí -
tás/fél re ér tés gya nú ja, ám két, egy más tól idõ ben is el té rõ hír to -
váb bi ku ta tás ra kész tet. Mind emel lett egyet len újszászi be szél -
ge tõ part ne rem sem hal lott ilyen föld bir tok ról, a bir tok lis tá kon
sem buk kan fel Karády ne ve. Kú ri á nak ne vez he tõ épü let a gö -
böly já rá si Or czy -ma jor ság ban le he tett, il let ve Or czy Zsu zsan na
há za a mai Ady End re úton. És ho gyan lett a 68-ból 25 hold?
Meg kell em lí te ni, hogy Karády Ka ta lin ma gán élet ében je len tõs
sze re pet ka pott Újszászy Ist ván ve zér õr nagy, aki a ma gyar hír -
szer zést és kém el há rí tást ve zet te a II. Vi lág há bo rú éve i ben. Ta -
lán ez a név is köz re ját szott a za var kel tés ben? Újszászy István
újszászi je len lé té rõl vagy föld bir tok lá sá ról sincs ada tunk.

Jánoska Antal

Újszászi rímfaragó
1938 áp ri li sá ban a Ké pes csa lá di la pok szer kesz tõ sé ge üzent ol -
va só já nak: „K. V., Ujszász. „Sze ret lek“ cí mû ver se te het sé ges, de 
írá sa még ki for rat lan. So kat kell ol vas nia és pró bál koz nia, hogy
meg ta lál ja a sa ját hang ját, és vers író kész sé ge erõ söd jék.” Úgy
tû nik, K. V. (Kiss Vil ma) kis asszony meg fo gad ta a szer kesz tõi ta -
ná csot. Kö vet ke zõ be kül dött köl te mé nyét a lap szep tem be ri
szá má ban A mi köl tõ ink ro va tá ban ol vas hat ták:

Va sár nap

Hat ke ser ves, rút nap után vég re itt a va sár nap.
Már hat óra s még bol do gan he ve ré szünk az ágy ban.
Nem pa ran csol ma mi ne künk se fõ nök úr, se gaz da,
Ezt a na pot az Úr is ten, a mun kás nak, a cse léd nek,
A gaz dag nak, a sze gény nek pa ran cso lat for má já ba ün nep nap pá ik tat ta.

Ün nep lõ be öl tö zik a fa lu né pe egy aránt.
Áhí tat tal lép nek be a temp lom nyi tott aj ta ján,
Hó do lat tal tér del nek le a fel sé ges Úr elõtt:
Ki ér tük e szent mi sé ben, ma gát ad ja ke nyér szín ben,
Mely ál tal a tes tük-lel kük fel fris sül ve szí ma gá ba új erõt.

Pi hen most a ka sza, ka pa, meg a ko vács ül lõ je.
Nem za var ja a rét csönd jét trücskök, bé kák ze né je.
Víg nó ta szó, heje-huja ve ri fel az ut cá kat.
Tel ve van nak a csap szé kek, kis kocs mák és kör he lyi sé gek;
így pi hen a ma gyar em ber va sár nap.

Kiss Vil ma (Újszász)

Vil ma kis asszony Va sár nap ja alig ha ke rül be a ma gyar iro da -
lom kin cses tá rá ba. Azt a ke ve set, amit si ke rült a köl tõ nõ rõl meg -
tud ni, meg oszt juk az ÚH ol va só i val. Ta lán egy szer más ver sei is
elõ buk kan hat nak rej te kük bõl. Kiss Vil ma Újszászon szü le tett
1912. ok tó ber 24-én. Aty ja a ven dég lõs Kiss Gá bor, any ja Bakó
Apol ló nia volt. Üz le tük a Fõ té ren étel lel és ital lal vár ta az éhes,
de in kább szom jas újszásziakat.

Hi ány pót lás: az ÚH 2022 már ci u si szá má ban (10-11. ol dal)
kö zölt ha di fo goly lis ta szü le té si év ro va tá ban az év szám mel -
lett ol vas ha tó ke reszt ne vek a ha di fo goly ap já nak neve! (szül.
év + apa neve)

Jánoska Antal

HELYTÖRTÉNET

Karády Katalin

„Hamvadó cigarettavég ...”
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Kallivoda Andor
– az Alföld fásítója

Az el sõ er dõ mér nök volt, aki prog ram ba fog lal ta és el vé -
gez te az Al föld fá sí tá sát. A 19. szá zad má so dik fe lé ben és a 20.
szá zad ele jén ezen a táj egy sé gen ja va részt gyü möl csö sök és
szán tó föl dek for dul tak elõ, arány lag ke vés va don élõ fás szá -
rú nö vénnyel. A me zõ fal vak la ko sai nem tud tak ele gen dõ
tü ze lõ anyag hoz jut ni té li re. Az újszászi szü le té sû Kallivoda
An dor azon ban az egyik szer ve zõ je volt e prob lé ma meg ol -
dá sá nak.

Kallivoda An dor 1866. au gusz tus 21-én szü le tett
Újszászon. Er dõ mér nö ki ok le ve lét Sel mec bá nyán sze rez te.
El sõ nek Aranyosmaróton, majd Na gya tád er dé sze té nél dol -
go zott. 1896-ban ke rült Sza bad ká ra er dõ mes ter nek.
1915-1919 kö zött er dõ igaz ga tó nak ne vez ték ki Besz ter ce bá -
nyán, majd Kecs ke mé ten mi nisz te ri ta ná csos ként. Kecs ke -
mé ten részt vett a vá ros fá sí tá si ak ci ó ban, és lét re hoz ta a Ho -
mok kí sér le ti Ál lo mást. A Ho mok kí sér le ti Ál lo más egy részt
vizs gál ja a kis kun sá gi ho mok ter jesz ke dé se és az idõ já rás
kap cso la tát, más részt fák (fõ leg akác) ül te tés sel meg gá tol ja a
Du na-Ti sza köze ,,elsivatagosodását”. Kallivoda An dor
1927-1928-ban az Or szá gos Er dé sze ti Egye sü let vá laszt má -
nyi tag ja lett. 1930-ban el nö ké vé vá lasz tot ták az ak kor meg -
ala kult Ma gyar Mér nök és Épí tész Egy let Kecs ke mé ti Osz tá -
lyá nak. 1934-ben tar tott elõ ször elõ adást az Or szá gos Er dé -
sze ti Egye sü let elõtt az Al föld fá sí tá sá nak fon tos sá gá ról. Er -
dé sze ti mun ká ja mel lett tár sa dal mi, egy há zi és gaz da sá gi te -
rü le te ken is ak tí van te vé keny ke dett. 1936. ja nu ár 11-én
hunyt el. Sír ja ma Kecs ke mé ten em lék hely.

Kallivoda An dor ról vi szony lag ke vés internetes anya got
ta lál ni, ho lott sze rin tem igen fi gye lem re mél tó a mun kás sá -
ga, amit az Al föld ön élõ em be re kért, öko ló gi á ért tett. A fá sí -
tás nél kül az er dõ ben elõ for du ló vé dett ál lat- és nö vény fa jok
ma egy ál ta lán nem, vagy csak na gyon ke vés pél dány szám -
ban él né nek, rá adá sul a Kis kun ság ho mok ten ge re is meg le -
he tõ sen el ter jed ne. Vá ro sunk szü löt te te hát ér té kes ha gya té -
kot ha gyott hát ra az utó kor nak.

Szabó Glória

Aranyifjak kirándulása

Az újszászi Aranyifjak Nyug dí jas Klub évek óta köl csö nös
kap cso la tot tart a tiszavárkonyi nyug dí jas klub bal, amely nek
ke re té ben rend sze re sen lá to gat juk egy mást.

2022. áp ri lis 23-án raj tunk volt a sor, hogy el lá to gas sunk
Tiszavárkonyba, aho va egy jó bab gu lyás ra szólt a meg hí -
vónk. Össze sen 21 fõ vel in dul tunk. Saj nos, az idõ já rás el -
rom lott, ezért a ter ve zett fe dett-nyi tott ét ke zõ hely he lyett a
fût he tõ volt ko vács mû hely be köl töz tünk. A szép szám mal
meg je lent tiszavárkonyi klub tag ok kal együtt a 4 sor asz tal -
hoz ép pen hogy oda ér tünk - de hát “sok jó em ber kis he lyen
is el fér”.

Kissné Pász tor Má ria tiszavárkonyi klub ve ze tõ sze re tet tel
üd vö zölt ben nün ket, és a tár sa sá got több tál ca szend vics re
in vi tál ta, amíg a bab gu lyás meg fõtt. Kel le me sen be szél get -
tünk a ré gi is me rõ sök kel, ami kor Nász Im re ta gunk „jó ebéd -
hez szól a nó ta” har mo ni ka mû sort adott, amely hez a tár sa -
ság is csat la ko zott ének lés sel.

A bab gu lyás után pe dig több kü lön fé le há zi sü te ményt is
fel szol gál tak – ezért iga zán jól esett ebéd után te le has sal a
gá ton el sé tál ni a kö ze li juh ako lig –, ahol köl csö nö sen meg te -
kin tet tük egy mást a Rac ka ju hok kal. Ele gáns csa vart szar va -
ik kal a fel nõtt ju hok és a bar nás szõ rû ba ri kák kü lön le ges lát -
ványt nyúj tot tak.

Le he tõ ség volt a tiszavárkonyi al ko tó ház meg te kin té sé re
is, amely saj nos ko ráb ban le égett, és több pá lyá zat tal is csak a 
te tõ fe dé sig, va la mint a nyí lás zá rók be sze re lé sé ig ju tot tak.
Re mél jük, idén to vább tud nak ve le ha lad ni.

A jó han gu la tú ta lál ko zó után el in dul tunk ha za – az zal,
hogy leg kö ze lebb mi vár juk õket egy vi szont lá to ga tás ra.

Egyút tal meg ra ga dom az al kal mat, hogy min den ked ves
– ed dig még nem tag – nyug dí jast tá jé koz tas sam ar ról, hogy
a mû ve lõ dé si ház klub ter mé ben min den hó nap má so dik
szer dá ján 15 óra kor tart juk a ta lál ko zó in kat, amely re min -
den be lép ni szán dé ko zó nyug dí jast sze re tet tel vá runk. Ha -
von ta egy szer ér de mes jó tár sa ság ban né mi idõt el töl te ni ve -
lünk, és ha son ló ki rán du lá so kon részt ven ni.

Kissné dr. Bata Gyöngyi
klubvezetõ

HELYTÖRTÉNET – CIVIL FÓRUM

Az alföldi erdõknek ma biológiailag kiemelt szerepe van
(Fotó: Szabó Glória)

A piros árvacsalán (Lamium purpureum) az alföldi erdõk
legjellegzetesebb lágyszárú növénye 

(Fotó: Szabó Glória)
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Sorstársi összejövetel
A min den hó nap ban meg ren de zés re ke rü lõ össze jö ve te le in -
ket igyek szünk tar ta lom mal meg töl te ni, olyan szak em be re ket
hí vunk meg, akik hasz nos in for má ci ók kal lát ják el a csoport
résztvevõit.

Ta kács Zoltánné Jut ka nõ vér az egész sé ges idõs kor ról tá jé koz -
tat ta a ta go kat, mely bõl rész le te ket közlök.

Mi is az egész ség? Ez zel a kér dés sel in dí tot ta elõ adá sát, amit
– ha ko ráb ban töb ben is ta nul tuk – jó volt fel ele ve ní te ni.

Az Egész ség ügyi Vi lág szer ve zet hi va ta los de fi ní ci ó ja sze rint
„az egész ség a tel jes tes ti, lel ki és szo ci á lis jó lét ál la po ta, és nem
csu pán a be teg ség és fo gya té kos ság hi á nya.” Az egész ség egy
po zi tív fo ga lom, min den ki bõl po zi tív ér zést vált ki, ha egész ség
van, ak kor min den van, nincs gond. Az egész ség nek van nak fel -
tét elei, mint pél dá ul, le gyen ott ho nunk, aho vá ha za tér he tünk,
le gyen en ni va lónk, legyen munkánk, testileg-lelkileg
egyensúlyban legyünk.

Az élet kor elõ re ha lad tá val a szer ve zet szük ség le tei né mi kép -
pen meg vál toz nak, ami több nyi re a táp lál ko zás ban, moz gás -
ban, al vás ban nyilvánul meg.

Táplálkozás

Az idõs szer ve zet nek lé nye gé ben ugyan azok ra a táp anyag -
ok ra van szük sé ge, mint a fi a ta lok nak, csak a mennyi ség vál to -
zik. Egy ki csi vel ke ve sebb kell, de mi nõ sé gé ben ki csit jobb. Mi -
vel idõs kor ban ál ta lá ban ke ve seb bet moz gunk, ke ve sebb be vitt
ener gi á ra van szük sé günk. Rend kí vül fon tos a meg fe le lõ vi ta -
min pót lás, és a napi rend sze res ség gel fo gyasz tott gyü mölcs. A
zöld ség fé lék sem hi á nyoz hat nak, mi vel a sok vi ta min mel lett ás -
vá nyi anya go kat is tar tal maz nak. Éte le in ket ala po san meg kell
rág ni, mert ha nincs meg fe le lõ ap rí tás, ak kor az amúgy is
csõkkenõ emész tõ ned vek ha té kony sá ga to vább rom lik, mely
puf fa dás hoz, és egyéb hasi panaszokhoz vezethet. Rostokban
gazdag táplálékok fogyasztását se mellõzzük.

Ha egye dül élünk, ak kor is meg kell ad ni az ét ke zé sek mód -
ját, tertítsünk meg és ét kez zünk kel le mes kö rül mé nyek kö zött.
Ha nincs ked vünk fõz ni, kér he tünk ház hoz szál lí tás sal ebédet.

Idõs kor ban csök ken a szom jú ság ér zet, né ha csak ak kor
iszunk, ha szom ja sak va gyunk. Na pon ta mi ni mum 2 li ter cu -
kor men tes fo lya dék ra van szük ség. Et tõl ke ve sebb mennyi ség
száj szá raz sá got okoz, de székrekedést is elõidéz.

Mozgás

A vi lág né pes sé ge, ezen be lül az idõs ko rú ak ará nya egy re nö -
vek szik. A 60 éven fe lü li ek mint egy 70%-a küzd egy vagy több
egész ség ügyi prob lé má val. Ezért fon tos, hogy éle tünk hát ra lé -
võ éve it egész ség ben tölsük el. Idõs kor ban csök ken az alap -
anyag cse re, az izom tö meg, ez zel együtt nõ a kalóriabevitel,
ezek hez tár sul a moz gás sze gény élet mód, és az ez zel járó társ -
be teg sé gek, mint a cu kor be teg ség, a ma gas vér nyo más. Ezért
szük sé ges a rend sze res test moz gás. A spor to lás nem csak tes ti -
leg te szi egész sé ge seb bé az idõ seb be ket, ha nem ba rá ti kap cso la -
to kat is ki le het épí te ni, csök ken te ni le het az el ma gá nyo so dást.
Az ér zel mi élet is köz re mû kö dik abban, hogy az ember
hosszabban, tartalmasabban, érdeklõdõbben, egészségesebben
élhessen.

A fi zi kai ak ti vi tá sunk nö ve lé sé nek ér de ké ben ik tas sunk be
rö vi debb sé tá kat, kerékpározást.

A rend sze res test moz gás min den ki nek jót tesz, na pi fél óra
in ten zív moz gás csök ken ti a szív- és ér rend sze ri szö võd mé nyek 
ki ala ku lá sá nak esé lyét. Vér cu kor szin tet is csökkenti.

Idõskori álmatlanság

Meg vál toz nak az al vá si szo ká sa ink, idõs kor ban csök ken az
al vás igény. ho lott az idõ sek nek is ugyan annyi al vás ra van szük -
sé gük, mint a fi a ta lok nak. Az al vás ke vés bé mély/pi hen te tõ,
apró zaj ra fel éb re dünk és utá na ne he zen tu dunk vissza alud ni.
Egész ség ügyi prob lé mák is okoz hat nak ál mat lan sá got, mint pl.
kró ni kus fáj dal mat oko zó izü le ti gyul la dás/ko pás, hát fáj da lom,
de rék fáj da lom, prosz ta ta be teg sé gek, de presszió, szo ron gás,
nyug ta lan láb szindró ma. To váb bá a sok gyógyszer szedés is
növelheti az álmatlanság kialakulásának kockázatát.

Tisz telt Ol va sók! Csak tö re dé két ír tam le az elõ adás ból, ter -
mé sze te sen a ví rus hely zet rõl is be szél tünk. Zá rás ként Jut ka nõ -
vér meg mér te a vér nyo má sun kat és a vér cu kor szin tün ket. Volt
aki nél az egyik, vagy a má sik mé rés mu ta tott ma ga sabb ér té ket
a várt nál. A bol dog ság hor mo nun kat nem fel tét le nül kell cso ki -
val, édes ség gel pó tol ni, le het hogy egy nagy po hár szén sav -
men tes ás vány víz is ele gen dõ len ne! Jut ká nak há lá sak va -
gyunk, hogy meg lá to ga tott ben nün ket és hasznos tanácsait
köszönjük. Munkájához sok erõt, egészséget kívánunk!

Áp ri lis 21-én a Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja Ulviczki
Ferencné és fia Ulviczki Csa ba lá to ga tott el össze jö ve te lünk re. Gi -
zi ke so sem ér ke zik hoz zánk üres kéz zel, ba nán nal, al má val és
több do boz bon-bon nal lep te meg a megjelenteket. Köszönjük!

Egye di mé ret re ké szí tett ci põk mel lett szá mos gyógy ásza ti
se géd esz kö zök for gal ma zá sát is vég zik. Pl. tar tás ja ví tók, bo -
ka-térd szo rí tók, láb szár rög zí tõk, láb ujj talp be té tek, lúd talp be té -
tek, bü työk ke ze lõk, has kö tõk, sérv kö tõk, rollátorok, man kók,
já ró ke re tek, támbotok, komp resszi ós ha ris nyák, ké nyel mi ci -
põk, WC ma ga sí tó, szoba WC, kerekesszékek, elektromos
kerekesszékek… stb.

1997. 04.01-tõl te vé keny sé gük bõ vült a diabeteses és
neuropáthiás láb ra ké szí ten dõ spe ci á lis ci põk gyár tá sá val. Az
or szág ban el sõk kö zött kap ták meg az en ge délyt a gyár tás ra.
To váb bi fej lesz tés ered mé nye után ke rült sor egy szá mí tó gé pes
láb vizs gá lat tal össze kö tött egye di lúd talp be tét gyár tá sá ra. Ál ta -
lá ban min den hó nap ban van le he tõ sé gük a la ko sok nak hely ben 
fel írat ni a gyógy ci põ ket és a gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket. A
moz gá suk ban aka dá lyo zott sze mé lyek nek nagy se gít sé get je -
lent, hogy nem kell utazni Szolnokra, minden alkalommal
ortopéd szakorvos vizsgálja meg a betegeket.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a szo ci á lis 
rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be ni el lá tá sok ról
szó ló ren de le te tar tal maz za a gyógy szer és gyógy ásza ti se géd -
esz köz tá mo ga tást. A gyógy ásza ti se géd esz köz vá sár lá sá hoz
nyúj tott tá mo ga tás mér té ke a gyógy ásza ti se géd esz köz ára, de
leg fel jebb 50.000 Ft. A gyógy ásza ti se géd esz köz vo nat ko zá sá ban 
a jö ve de lem iga zo lá son kí vül, an nak hasz ná la ta in do kolt sá gá ra
vo nat ko zó ira tot a ké re lem hez csa tol ni kell. A Kép vi se lõ-tes tü let 
az egész sé gi ál la pot meg õr zé se és helyreállítása érdekében
vezette be ezt a támogatást, mely nagymértékben segít az arra
rászorult személyeknek.

Min den össze jö ve te len sor ke rül a Ma gyar Élel mi szer bank
Egye sü let tõl ka pott élel mi szer ado má nyok szétosztására.

Ter mé sze te sen nem tu dom le ír ni azt a sok in for má ci ót, amit
hal lunk, ezért vár juk tag ja in kat min den hó nap har ma dik csü -
tör tö kén 14 órá ra a Mû ve lõ dé si Ház ter mé be. Leg kö ze lebb
május 19-én találkozunk.

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

CIVIL FÓRUM
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A magyar líra
hónapja

Áp ri lis 11-én ün ne pel jük a ma gyar
köl té szet nap ját. Eb bõl az alak alom ból a 
mû ve lõ dé si ház zal kö zö sen szer vez -
tünk prog ra mot. Ar ra kér tünk min den -
kit, hogy hoz za el ked venc ma gyar ver -
sét, és ol vas sa fel vagy sza val ja el. Ezen
az es tén min den a vers kö rül for gott.
Min den ki nek mást je lent egy vers. Ki -
nek ér zel met, han gu la tot, ki nek ké pet,
ki nek rit must, ze nét. En nek meg fe le lõ -
en a je len lé võk kö zül volt, aki a ked -
venc ver sé hez ké szült il luszt rá ci ó it mu -
tat ta be. Volt, aki a meg ze né sí tett ver -
sek re asszo ci ált. Elõ ke rült a gi tár, a fu -
ru lya és kí sé ret tel éne kel tünk el kö zö -
sen két köz is mert, meg ze né sí tett ver -
set. Jó han gu la tú est volt, amely se gí tett
meg él ni a lí rát.

Áp ri lis 2-án az újabb gyer mek köny -
ve ink bõl ki ál lí tást ál lí tot tunk össze a
Nem zet kö zi Gyer mek könyv nap ra.
Ho gyan ír ta Janikovszky Éva: „Mi van a
köny vek ben, mi az a ti tok, amit nem
osz ta nak meg ve lem? Az tán meg ta nul -
tam ol vas ni. És meg tud tam, mi a köny -
vek tit ka. Az, hogy min den ben nük
van. Nem csak a tün dé rek, a ma nók, ki -
rály kis asszony ok, a go nosz bo szor ká -
nyok, ha nem én is meg te is, örö me ink -
kel, gond ja ink kal, vá gya ink kal, bá na -
tunk kal, ben ne van a jó meg a rossz, az
igaz és a ha mis, a ter mé szet, a vi lág min -

den ség; ez mind, mind el fér a köny vek -
ben.

Nyisd ki a köny vet! Meg oszt ja ve led
min den tit kát.”

Áp ri lis 1-jén ke rült sor a Rá kó czi em -
lék nap ra szer ve zett Rá kó czi órák meg -
tar tá sá ra. A ha to di ko sok nak azt mu tat -
tuk meg könyv tá ri esz kö zök kel, hogy a
leg kü lön fé lébb mû vé sze ti ágak ho gyan 
õr zik II. Rá kó czi Fe renc em lé két. Ki -
emel tük a he lyi vo nat ko zá so kat is. Kö -
szön jük Ba kó Jánosné és Konkáné Ju hász
Er zsé bet köz re mû kö dé sét.

Áp ri lis ban ké szült el az el sõ vir tu á lis
al bu munk. A Far san gi mu lat sá gok ré -
gen és ma cí mû vi de ót internetes fe lü -
le te in ken meg te kint he tik pl. a     
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/fars
ang lin ken.

Mi vel eny hült a jár vány hely zet, új ra
el va rá zsol hat ja a gye re ke ket Kiss Sán dor, 

újszászi me se mon dónk élõ sza vas me sé -
i vel. Áp ri lis ban két pén tek dél után járt
itt két má so di kos cso port, akik a me sék
hall ga tá sa után leg újabb gyer mek köny -
ve ink kel is mer ked tek. Ar ról is be szél -
tünk, hogy a hosszú jár vá nyos idõ -
szakot kö ve tõ en ho gyan le het köny vet
köl csö nöz ni ük a Vá ro si Könyv tárból.

Ki emel ke dõ ese mé nye volt áp ri lis -
nak a Föld nap ja, 22-én. El gon dol kod -
ha tunk azon, hogy 1970 óta, ami ó ta ün -
ne pel jük a Föld nap ját, ele get tet tünk-e
meg óvá sa ér de ké ben? Saj nos, nem.
Ki-ki a ma ga há za elõtt sö pör jön – tart ja 
a köz mon dás. Er rõl szól könyv tá runk
fo lya ma tos ak ci ó ja. Aki be kap cso ló dik,
azt vál lal ja, hogy nem dob ja el a sze me -
tet, és a sa ját há za, te lep he lye kö rül he ti 
rend sze res ség gel össze ta ka rít. Az ak ci -
ó hoz a kö vet ke zõ lin ken tud csat la koz -
ni: https://tinyurl.hu/z4CJ.

2022. május 13

KULTÚRA

A kedvenc versét olvasta fel mindenki
(Fotó: Ju hász And rás Nándorné)

Kiállítás gyermekkönyvekbõl
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na)

Emlékezés II. Rákóczi Ferencre
(Fo tó: Bóta Ad ri enn)

http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/farsang
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/farsang
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Re mél jük, Ön is be kap cso ló dik, hi szen kör nye -
ze tünk tisz ta sá ga kul tu rált sá gunk mu ta tó ja!

Áp ri lis 22-23-án, a XXIII. Szol no ki Uta zás Ki ál lí tá -
son jász ba bá ink kép vi sel ték a Vá ro si Könyv tá rat.
Ha ön mind a 13 ba bát sze ret né lát ni a Szaj kó
Gyuláné ké szí tet te pom pás jász vi se let ben, lá to gas -
son el hoz zánk.

Eb ben a hó nap ban is sok új könyv vel vár tuk az
ol vas ni vá gyó kat. Ren dez vé nye ink mel lett könyv -
tá ri szol gál ta tá sa i val              
(http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/szolgaltatasok) 
fo lya ma to san vár ja önt is a Vá ro si Könyv tár.

Sz.B.A.

Családtámogatási kalkulátor

A könyv tá ros ajánl ja: Ha kí ván csi ar ra, hogy mi lyen
csa lád tá mo ga tá si ked vez mény re jo go sult, ke res se fel a
https://csalad.hu/kalkulator/ ol dalt. Ter mé sze te sen ez
a weboldal nem he lyet te sí ti a do ku men tu mok kal alá -
tá masz tott igény lést, csak tá jé koz ta tó jel le gû. Se gít ség -
ként ér de mes hasz nál nia ön nek is.

Sz.B.A.

Költészet Napja 2022.

Áp ri lis 11-én, Jó zsef At ti la szü le tés nap ján ün ne -
pel jük a ma gyar köl té szet nap ját. Ver se in ke resz tül
em lé ke zünk a köl tõ re, mél tat juk mun kás sá gát, és
egy ben „tisz tel günk a ma gyar lí ra elõtt”. Eb ben az
év ben rend ha gyó és kü lön le ges mó don ün ne pel tük 
meg e je les al kal mat.

A Szol no ki Szig li ge ti Szín ház mû vé sze i nek elõ -
adá sá ban meg hall gat hat tuk töb bek kö zött Jó zsef
At ti la, Ady End re, Pe tõ fi Sán dor, Kosz to lá nyi De -
zsõ, Sza bó Mag da köl te mé nye it. A vers ál ta lá nos
em be ri, min den kor ra vo nat ko zó üze ne te gyö nyö -
rû szí né szi tol má cso lás ban ju tott el a di á kok hoz.

S akik a szín há zat Újszászra va rá zsol ták: Pertics
Villõ, Zelei Gá bor, Mol nár Lász ló szín mû vé szek.

A nap fo lya mán még egy ver ses tea dél után is
vár ta az ér dek lõ dõ ta nu ló kat és pe da gó gu so kat.
Turza Fe renc újszászi fes tõ mû vész szo nett je it lá nya,
Vargáné Turza Ju dit sza val ta el. A ver sek ben meg ele -
ve ned nek a kép zõ mû vész fest mé nye i rõl már is -
mert szí nek, a ter mé szet és csa lád köz pon tú em ber.
Ju dit ka ér de kes, meg ha tó tör té ne te ket is me sélt a
ver sek ke let ke zé sé rõl.

A nap vé gén meg fo gal ma zó dott ben nünk egy
gon do lat: a ver sek ol va sá sa, hall ga tá sa nem csak
kel le mes idõ töl tés, ha nem ta nul ha tunk is be lõ lük.

„Köl té szet nap ja? Én job ban sze ret ném, ha a köl té szet
per ce i rõl be szél het nénk már. Leg fel jebb a köl té szet órá i ról. 
Azt sze ret ném, ha nem egy egész nap jut na a köl té szet nek
egy esz ten dõ ben egy szer, ha nem csak per cek, de ál lan dó -
an, min den nap - és áhí tat tal. Min den nap: per cek. A köl -
té szet nem egész na pi él mény.” (Vá ci Mi hály)

Balkovicsné Vágó Katalin

KULTÚRA

„Nyisd ki a köny vet! Meg oszt ja ve led min den tit kát”
(Fo tó: Vargáné Turza Ju dit)

A Szigliget Színház mûvészei

Turza Ferenc szonettjeit lánya, Vargáné Turza Judit olvasta fel

http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/szolgaltatasok
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Beharangozó

Baranyi Gá bor Be nõ újszászi
szár ma zá sú film ren de zõ el sõ
nagy já ték film je má jus 26-tól lát -
ha tó or szág szer te a mo zik ban, így
a szol no ki mo zik mû so rán is
Zanox - Koc ká za tok és mel lék ha -
tá sok cím mel. A ro man ti kus víg já -
ték fõ hõ se egy 18 éves, fé lénk fiú,
Mi si, aki egy gyógy szer kí sér let ha -
tá sá ra vé let le nül ké pes sé vá lik az
idõ uta zás ra.

Idéz zük Baranyi Gá bor Be nõt, a
fil mek ma gyar or szá gi for gal ma -
zá sá ról:

“Az el sõ ve tí té si hét né zõ szám
ada tai a leg fon to sab bak, ez alap -
ján ter vez nek a mo zik elõ re, hogy
hány kó pi á val és hány hé tig ve tít -
sék a fil met. Egy ame ri kai film nek
jó val na gyobb költ ség ve té se van a 
rek lá mo zás ra is, mint egy ma gyar
film nek, ezért sok re mek ma gyar
film hí re nem is tud el jut ni a po -
ten ci á lis né zõk höz, emi att a ma -
gyar fil mek az el sõ hét vé gén ala -
csony né zõ szá mot hoz nak, a mo -
zik pe dig két hét után le is ve szik
õket a mû so ruk ról. Na gyon örül -
nék, ha a má jus 26-i, csü tör tö ki
pre mi er dá tum utá ni na pok ban,
az el sõ hét vé gén so kan el men né -
nek meg néz ni a fil met, és a mo zik
ezt lát va hosszabb idõ re mû so ron
tar ta nák a Zanoxot. Így len ne idõ
ar ra, hogy mi nél job ban el ter jed -
jen a hí re, és aki nek fel kel tet te az
ér dek lõ dé sét, an nak le gyen még
le he tõ sé ge meg is néz ni a mo zi -
ban.”

Baranyi Gá bor Be nõ 2010-ben
moz gó kép ké szí tõ, majd 2019-ben 
film ren de zõ mes ter sza kon szer -
zett dip lo mát, rö vid film jei szá -
mos ran gos nem zet kö zi film fesz -
ti vá lon sze re pel tek és hoz tak el
dí ja kat, vá ro sunk kép vi se lõ- tes -
tü le te pe dig 2019-ben Újszász Vá -
ros If jú Te het sé ge el is me rõ cím -
mel tün tet te ki.

Szerkesztõség
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Forgatás közben

Jelenet beállítás

Baranyi Gábor Benõ
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Ballagás a Rózsa
Imre Technikumban

2022. 04. 29-én fel dí szí tet tük az is ko lát,
út ra va ló nak szánt mot tót ír tunk a táb lák -
ra, ta risz nyát ké szí tet tünk, vi rá gok kal dí -
szí tet tük a ter me ket, hogy még szebb és
em lé ke ze te sebb le gyen ez a nap. Két év
után is mét ha gyo má nyos ke re tek kö zött
bal lag tak vég zõs di ák ja ink. Az is ko lai bal -
la gás Ró zsa Imre, is ko lánk ala pí tó igaz ga -
tó já nak em lék táb lá já nál ko szo rú zás sal
kez dõ dött, majd a ta nu lók vé gig jár ták a
tan ter me ket, ahol az al sóbb év fo lya mos
ta nu lók vi rág gal kö szön töt ték a bal la gó -
kat. Az is ko la rá di ó ból most bal la gá si éne -
kek zeng tek. Dél után ket tõ kor a szü lõk,
ba rá tok, rokonok körével bõvülve
köszöntöttük a három ballagó osztályt,
akiket így jellemzett osztályfõnökük:

12. b osz tály osz tály fõ nö ke 
Turza Ró bert
A 12. b osz tály di ák jai ren dé szet és

köz szol gá lat ága za ton ta nul tak. Az osz -
tály kö zös sé günk fo lya ma to san csi szo ló -
dott, együtt él tük át az öröm te li, ma ra -
dan dó pil la na to kat és a néha fel me rü lõ
prob lé má kat egy aránt. Együtt szur kol -
tunk a veszp ré mi ké zi lab da-vá lo ga tott
ha zai meccsén, ki len ce di kes ként ámu lat -
ba ej tet tek min ket a bu da pes ti Rend õr na -

pon lá tot tak is. Az évek so rán jár tunk
együtt szín ház ban, mo zi ban, kor cso lyáz -
tunk, bog rács ban fõz tünk, vol tunk mú ze -
um ban és egyéb sza bad idõs prog ra mo -
kon is. Sze ret tük a ki hí vá so kat, meg annyi 
ver se nyen vet tünk részt egyé ni leg és kö -
zös ség ben is, mind az is ko lá ban, mind
pe dig azon kí vül, szép ered mé nye ket el -
ér ve. Mennyi fe led he tet len em lék… Ta -
nul má nya ink lezárásaként még egy nagy
kihívással nézünk szembe, ez pedig az

érettségi, ahol igyekszünk majd tudá -
sunk legjavát adni.

Jó ta nul má nyi ered mé nyé ért könyv ju -
ta lom ban ré sze sül De ák Do mi ni ka Di á na,
Gyimesi Ri chárd és Sza bó Nor bert.

12. c osz tály osz tály fõ nö ke
Tóth Péterné
A 12. c osz tály ban le en dõ vas uta sok és

logisztikusok ta nul nak, akik va ló di sze re -
tet kö zös ség gé for má lód tak a négy év
alatt. Meg ta nul ták egy más el fo ga dá sát, a
prob lé mák meg be szé lé sét. Na gyon él -
vez ték a ki rán du lá so kat, a kö zös sza bad -
idõs prog ra mo kat. Együtt bu liz tak, ta nul -
tak, osz toz tak a jó ban és a ke vés bé jó él -
mé nyek ben is. Sok is ko lai, me gyei és or -
szá gos ver se nyen vet tek részt a ta nu lók.
A négy év alatt ki emel ke dõ ver seny ered -
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12.d osztályos ballagó diákok koszorút
helyeznek el a Rózsa Imre

emléktáblánál
(Fotó: Képes Kitti)

12.c osztályos ballagó diákok osztályfõnökükkel, Tóth Péternével
(Fotó: Képes Kitti)

Újszászi si ke rek a II. Maglódi Tor ta és
Sü te mény fesz ti vá lon

Újszászi si ke rek rõl szá mol ha tunk be a
II. Maglódi Tor ta és Sü te mény fesztiváról.
Pásztorné Óno di Eri ka a II. Maglódi Tor ta és 
Sü te mény fesz ti vá lon ama tõr ar tisz ti ka
ka te gó ria 1. he lye zés, va la mint Gecse Sán -
dor ama tõr ként az ext rém ka te gó ri á ban
szin tén 1. he lye zést ért el.

Gra tu lá lunk a szép ered mé nyek hez.

Ka te gó ri ák:

– Bur kolt dísz tor ta ama tõr-cuk rász

– Bur kolt for ma tor ta ama tõr-cuk rász

– Kré mes dísz tor ta ama tõr-cuk rász

– Édes és sós sü te mény ama tõr-cuk rász

– Monodesszert ama tõr-cuk rász

– Ehe tõ vi rág ama tõr-cuk rász

– Ar tisz ti ka ama tõr-cuk rász

– Ext rém tor ta ama tõr-cuk rász

– Men tes ka te gó ria

– Hely szí ni ver seny

– Gyer mek ka te gó ria

A zsû ri tag jai vol tak: Podmaniczky
Krisz ti na Kricky, Enzsöl Ba lázs, Herics
Má té, Pa raszt Szil via, Nagy Vik tó ria

Pásztorné Ónodi Erika díjnyertes
alkotásával
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mé nyek is szü let tek. Ba logh Bá lint Ist ván az Ága za ti és Ága za ton
Kí vü li Szak mai Érett sé gi Vizs ga tár gyak Ver se nyé nek or szá gos
dön tõ jé ben elsõ he lye zést ért el. Könyv ju ta lom ban ré sze sül, és
ne ve lõ tes tü le ti di csé ret ben. Nagy Ist ván Ben de gúz az ÁSZÉV ver -
seny or szá gos dön tõ jé ben ötö dik, Boj tos Ádám Zsolt 8. he lye zést
ért el. Õk igaz ga tói di csé ret ben és könyv ju ta lom ban ré sze sül -
nek. Könyv ju ta lom ban ré sze sül még Papp Bog lár ka szor gal má -
ért, jó ta nul má nyi ered mé nyé ért és közös ségi munkájáért, Tóth
Adrienn szorgalmáért és jó tanulmányi munkájáért.

12. d osz tály osz tály fõ nö ke Szûcsné Kö vér Szil via
Az in for ma ti kai osz tályt 18 lel kes ta nu ló kezd te meg

2018-ban. Az osz tály fõ nök szer ve zé sé ben a len dü le tes és kre a tív 
csa pat már az elsõ tan év ben ren ge teg kö zös sé gi prog ram ban
vett részt az is ko la fa la in be lül és kí vül egy aránt. Ener gi kus sá -
guk, rá ter mett sé gük már a diákévek elején kiderült.

Ha bár a ta nu lás, a kö te les sé gek sok szor na gyobb ki hí vást je -
len tet tek szá muk ra, mint más osz tá lyok szá má ra, az osz tály
össze tar tó ere je rend kí vül meg erõ sö dött az évek so rán, és kiváló 
közösségé alakultak.

A szá mos szép kö zös sé gi él mény mel lett szép ered ményt ér -
tek el a ta nu lók ma te ma ti ka ver se nye ken, ak tí van kép vi sel tet te
ma gát az osz tály az is ko la ér dek kép vi se le ti szervezetében.

Debrei Ta más kép vi sel te több éven ke resz tül az osz tályt, il let -
ve is ko lán kat a di ák ön kor mány zat ban, va la mint di ák par la -
ment ben. Ak tív sze rep vál la lá sá ért, ér dek kép vi se le ti munkájáért 
könyvjutalomban részesül.

Szin tén könyv ju ta lom ban ré sze sül Su lyok Ist ván ta nul má nyi
ered mé nyé ért és Nagy Gá bor Mi hály jó ta nul má nyi ered mé nyé -
ért és pél da mu ta tó magatartásáért.

Ma gam és kol lé gá im ne vé ben kí vá nom, hogy ta nu ló ink a jö -
võ be ve tett hit tel, bi za lom mal és aka rat tal, no meg sok sze ren -
csé vel lép jék át a fel nõtt kor kü szö bét! Ve gyék bir tok ba a jö võt,
vi gyék ma guk kal és ad ják to vább azt a szak mai tu dást és ér té ket, 
amit itt kap tak, és le gye nek méltó példaképei az utánuk
jövõknek!

Út ra va ló ul Vá ci Mi hály gon do la tai:

Ma sem volt könnyû él ni
Nem lesz könnyû so sem.
De ér de mes volt! – s min dig
Ér de mes lesz, – hi szem!

Kovács Nándor Józsefné
igazgató

Kettõs országos sikert értek el a Rózsa Imre
Technikum tanulói!

Áp ri lis ban ren dez ték meg az or szá gos szak mai ver se nyek
dön tõ it. Há rom ta nu lónk az ága za ti érett sé gi tár gyak ver se -
nyén, 1 fõ pe dig a Szak ma Sztár Fesz ti vá lon volt ér de kelt, va la -
mennyi en a vasúti szakmákban.

2022. áp ri lis 6-án ren dez te meg a Szol no ki Szak kép zé si Cent -
rum az Ága za ti és ága za ton be lü li specializáció szak mai érett sé -
gi vizs ga tár gyak ver se nyé nek dön tõ jét. A ver seny há rom for -
du ló ból állt. Az elsõ in te rak tív, me lyet min den ta nu ló a sa ját is -
ko lá já ban tel je sí tett. Ága za ton ként 10-30 fõ ju tott to vább at tól
füg gõ en, mennyi volt a részt ve võk szá ma. A II. for du ló ba való
be ju tás nem könnyû, ál ta lá ban több szá zan in dul nak egy-egy
tárgy ban. To vább ju tó ink a vas út üze mi köz le ke dé si, szál lít má -
nyo zá si és lo gisz ti kai is me re tek vizs ga tárgy ból ver seny zõ há -
rom diák a 12. c osz tály ból: Ba logh Bá lint Ist ván a 4. he lyen, Nagy
Ist ván Ben de gúz az 5. he lyen és Boj tos Ádám Zsolt a 9. he lyen ju -
tott to vább. A II. for du ló ban az emelt szin tû szak mai érett sé gi -
nek meg fe le lõ írás be li fel ada to kat kel lett meg ol da ni. A Szol no ki 
Szak kép zé si Cent rum kü lön bö zõ in téz mé nye i ben ír ták meg a
dol go za to kat az or szág ta nu lói. Mind hár man szé pen sze re pel -
tek, és mind annyi an ja ví tot ták he lye zé sü ket. A dön tõ be Ba logh
Bá lint Ist ván az 1. he lyen, Nagy Ist ván Ben de gúz a 3. he lyen,
Boj tos Ádám Zsolt a 8. he lyen ju tott be. Nagy iz ga lom mal ké -
szül tünk az utol só meg mé ret te tés re, amely a szó be li for du ló.
Ha gyo má nyo san a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum szer vez te,
bo nyo lí tot ta le, adott ott hont a ta nu lók nak és a bi zott sá gok nak.
53 vizs ga tárgy ban zaj lott a versenyzés több helyszínen. Az
ünnepélyes eredményhirdetésre április 13-án került sor. Nehéz
volt kivárni ezt az egy hetet, vajon megõriztük-e a dobogós
helyezést. De tulajdonképpen nem csodálkoztunk, amikor
kimondták, hogy

Balogh Bálint István országos 1. helyezést ért el

Talp ra esett fi a tal em ber, aki tu da to san vá lasz tot ta szak má ját,
me lyet az újszászi tech ni kum ban kí vánt el sa já tí ta ni. Aj ká ról
dön tött úgy, hogy is ko lánk ta nu ló ja, kol lé gi u munk la kó ja lesz.
Jö võ re, a 13. év fo lyam el vég zé se után köz le ke dés mér nök ként
sze ret ne to vább ta nul ni. Az elsõ 10 he lye zett a fel sõ ok ta tá si fel -

ISKOLA

Ballagási ünnepség az iskola udvarán
(Fotó: Képes Kitti)
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vé te lin 100 többletpontban részesül,
melyet Bálint már ki is használhat.

Ne fe led kez zünk meg má sik két ver -
seny zõnk rõl sem, õk is szé pen sze re pel -
tek. Nagy Ist ván Ben de gúz 5. he lyen, Boj -
tos Ádám Zsolt 8. he lyen vég zett, a több -
let pont ne kik is jár.

A dön tõ sök em lék pla ket tet, ok le ve let,
tárgy ju tal ma kat kap tak, a leg job bak pe dig
pénz ju tal mat is. Fel ké szí tõ jük Kissné Fe ke te 
Má ria ta nár nõ. Gra tu lá lunk mind annyi -
uk nak!

Má sik nagy meg mé ret te té sünk a Szak -
ma Sztár Fesz ti vál ke re té ben meg ren de -
zett Or szá gos Szak mai Ta nul má nyi Ver -
seny volt. Ez az or szág szak kép zõ in téz -
mé nye i ben ran gos ese mény nek szá mít.
Há rom for du lós ver seny, mely te rü le ti elõ -
vá lo ga tó ból, vá lo ga tó ból és dön tõ bõl áll.

A te rü le ti elõ vá lo ga tó ja nu ár ban a he lyi
ipar ka ma rák nál zaj lott. Kü lön bö zõ írás be li
fel ada to kat kel lett meg ol da ni, min den ki nek 
a sa ját szak má já ból. Az in du ló 6 ta nu ló ból
saj ná la tunk ra 1 fõ jegy vizs gá ló be teg ség mi -
att nem tu dott részt ven ni. Az 5 fõ bõl to -
vább ju tott vol na 1 fõ jegy vizs gá ló és 3 fõ
vas út for gal mi szol gá lat te võ, azon ban a ví -
rus hely zet köz be szólt. Akik nek nem volt ol -
tá suk, nem ve het tek részt a vá lo ga tó ban, hi -
á ba volt meg fe le lõ he lye zé sük. Ne kik egy
vi ga szuk volt, ket ten el ér ték a 60%-os ha tárt, 
így az írás be li tech ni ku si vizs gán fel men tés -
ben ré sze sül nek (Mar ton At ti la Krisz ti án és
Ka na las Sán dor). Ma radt két vas út for gal mi
szol gá lat te võ ta nu ló. Ko sa ras At ti la Zol tán az
1. he lye zé sé vel, Ta si Ger gõ pe dig 6. he lye zé -
sé vel me he tett to vább a kö vet ke zõ for du ló -
ba. Itt az írás be li (in te rak tív) tech ni ku si vizs -
gá nak meg fe le lõ fel adat sort kel lett meg ol -
da ni uk. Ger gõ nem tud ta meg õriz ni he lye -
zé sét, eb ben a for du ló ban 8. he lyen vég zett,
de az írás be li aló li men tes sé get õ is meg kap -
ta. At ti la vi szont ki vá ló fel ké szült sé gé vel to -
vább ra is õriz te az 1. he lyet! Az el sõ há rom
ver seny zõ, köz tük At ti la is be ju tott a dön tõ -

be, me lyet áp ri lis 25-26-án, Bu da pes ten, a
Hungexpo te rü le tén ren dez tek meg. Or bán
Vik tor mi nisz ter el nök meg nyi tó be szé de
után el kez dõd he tett a ver seny zés. A vas út -
for gal mi szol gá lat te võk TerVez2 for gal mi
szi mu lá ci ós fel ada to kat ol dot tak meg. Vo -
na to kat fo gad tak, in dí tot tak, en ge délyt kér -
tek, en ge délyt ad tak, utas tá jé koz ta tást vé -
gez tek. A for ga lom sza bá lyo zás kor elõ for du -
ló rend kí vü li ese mé nye ket, szi tu á ci ó kat ol -
dot tak meg, va la mint az ese mé nye ket nap -
lóz ták is. Ez nagy fo kú fel ké szült sé get, fo lya -
ma tos fi gyel met igé nyelt a ver seny zõk tõl.
Fon tos sze re pe volt az uta sí tá sok pon tos is -
me re té nek, a gyors és he lyes dön tés ho za tal -
nak, a gya kor la ti ér zék nek.

Az ered mény hir de tés re 27-én ke rült
sor. Nagy iz ga lom mal vár tuk a kí sé rõ kol -
lé gá ink te le fon hí vá sát, va jon Gyõr, Zá -
hony vagy Újszász a leg jobb. 12 óra kö rül a 
le he tõ leg kel le me sebb hírt kap tuk:

Kosaras Attila Zoltán
megnyerte az országos

versenyt!
Aján dék utal vány ban és tárgy ju tal -

mak ban ré sze sült, va la mint tel jes vizs ga -
men tes sé get ka pott. Tan órá kat lá to gat nia 
az utol só hé ten már nem kel lett, va la -
mennyi tan tárgy ból je les ered mény ke rül 
az év végi bi zo nyít vá nyá ba és 100 %-os
teljesítmény az oklevelébe.

Gra tu lá lunk At ti lá nak ki ma gas ló tel je -
sít mé nyé ért, szor gal má ért és ki tar tá sá ért.
Mél tán le het rá büsz ke is ko lánk, te le pü lé -
sünk és nem utol só sor ban la kó he lye,
Tápiószele. Fel ké szí tõ ta ná ra it is meg il le ti 
az el is me rés, akik a ta ní tá si órá kon túl, a
sza bad ide jük ter hé re is fog lal koz tak ve le
(Szuróczki-Sztrunga Zsa nett, Muzslainé
Raj Ber na dett és Kiss Imre).

To vább ra is vár juk a 9. év fo lya mon a
köz le ke dés és szál lít má nyo zás ága zat ra
az el kö te le zett ta nu ló kat. A vas út for gal mi 
szol gá lat te võ tech ni kus és a lo gisz ti kai
tech ni kus szak má kat most is in dít juk, és a 
jö võ ben is in dí ta ni sze ret nénk. A rend kí -
vü li fel vé te li eljárás keretében lehet még
jelentkezni.

Min den je len le gi és le en dõ ta nu lónk -
nak ha son ló si ke re ket kí vá nok, mint
amellyel Ba logh Bá lint Ist ván és Ko sa ras
At ti la Zol tán is büszkélkedhet.

Kasza Ágnes
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Az ÁSZÉV versenyen iskolánk tanulói vasútüzemi közlekedési, szállítmányozási és
logisztikai ismeretek tantárgyból kiemelkedõ eredményt értek el. Bojtos Ádám Zsolt

VIII., Nagy István Bendegúz V., Balogh Bálint István országos I.  helyezett lett.
Felkészítõ tanáruk Kissné Fekete Mária

Szuróczki-Sztrunga Zanett felkészítõ
tanár és Kosaras Attila Zoltán országos
elsõ helyezett a szakmasztár fesztiválon

Kiss Német Zsolt megyei elsõ helyzett
11. évfolyam és Kovács János országos
15. helyezett a Zrínyi Ilona matematikai 

versenyen
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Iskolahívogató
programok az

Újszászi Vörösmarty 
Mihály Általános

Iskolában
„El sõs le szek
Akár hi szed, akár nem,
Na gyon jó az én ked vem.
Tu dod mi nek örü lök?
Is ko lá ba ke rü lök.”

A 2021/2022-es tan év ben is nagy vá ra ko -
zás sal és öröm mel ké szül tünk a le en dõ is -
ko lá sa ink fo ga dá sá ra. Szep tem ber el sõ
nap ja i ban meg ter vez tük is ko la hí vo ga tó
prog ram so ro za tun kat, amely nek el sõ ál lo -
má sán, 2021. ok tó ber 21-én Si mon Ág nes le -
en dõ el sõs ta ní tó né ni és Horvátné Pinel
Gab ri el la ta ní tó nõ tar tott az õsz témakö -
rében igen ér de kes, iz gal mas fog lal ko zást.
A pandémia már ek kor köz be szólt ter ve -
ink be, hi szen mi a fog lal ko zá sa in kat szü lõi
je len lét tel ter vez tük. Sze ret tük vol na,
hogy ne csak a gyer me kek, ha nem ked ves
szü le ik is ta lál koz has sa nak a ta ní tó né nik -
kel, az is ko la bel sõ rend jé vel, éle té vel. Mi -
vel saj nos ez nem volt le het sé ges, a fog lal -
ko zást ezért fel vet tük vi de ó ra, amit az óvó
né nik el ju tat tak a szü lõk nek.

Nagy bá na tunk ra, feb ru á rig nem nyit -
hat tuk ki az is ko la ka pu it, ezért az ad dig
ter ve zett fog lal ko zá sok he lyett vi de ós
anya go kat ké szí tet tek in téz mé nyünk

szak em be rei. Az elõ adá sok se gít sé gül
szol gál hat tak a nagy cso por tos kis gyer me -
kek is ko lá ba ké szü lé sé ben, a mé dia tu da -
tos hasz ná la tá ban és a konf lik tus hely ze tek 
meg ol dá sá ban. A szín vo na las és ér de kes
vi de ó kat Szentpéteri Tí mea, Magyarné Ko -
vács Il di kó ta nács adó szak pszi cho ló gus és
Kalóné Se res Anna ké szí tet ték.

Az is ko la vá lasz tást sze ret tük vol na eb -
ben a hely zet ben to vább könnyí te ni,
ezért Óvo dá ból is ko lá ba cím mel egy kéz -
be ve he tõ kis fü ze tet ké szí tet tünk, amely -
ben le ír tuk is ko lánk pe da gó gi ai cél ja it,
meg mu tat tuk szé les pa let tán kat a mû vé -
sze ti ok ta tás te rén, szól tunk a szá munk ra
igen fon tos kész ség- és ké pes ség fej lesz -
tés rõl és en nek gya kor la tá ról, ha gyo má -
nya ink ról, ter ve ink rõl, prog ram ja ink ról,
és a ked ves ol va sók meg is mer ked het tek a 
le en dõ el sõs ta ní tó né nik kel is. Ezt a ki ad -
vá nyun kat az óvó né nik se gít sé gé vel jut -
tat tuk el a szülõknek.

2022. feb ru ár 23-án dél után, egy fog lal -
ko zás ke re té ben már nagy örö münk re
ven dé gül lát hat tuk a nagy cso por tos ovi -
so kat. A gye re kek han gu la tos, já té kos
fog la ko zá so kon is mer ked tek az is ko la vi -
lá gá val és a ta ní tó né nik kel.

A le en dõ 1.a osz tály ta ní tó né ni jei
Sillinger Zsa nett és Sán dor Nó ra sport fog -
lal ko zást tar tott a gye re kek nek, míg a le -
en dõ 1. b osz tály ta ní tó né ni je i nél Si mon
Ág nes nél és Lénártné Kontor Bar ba rá nál egy
já té kos kész ség fej lesz tés va ló sult meg a
MATIFIC prog ram se gít sé gé vel, il let ve
kézmûveskedhettek is a gye re kek.

Prog ram ja ink kö vet ke zõ ál lo má sán
2022. áp ri lis 07-én vég re fo gad hat tuk le -
en dõ el sõs kis di ák ja in kat, szü le i ket és az
õket el kí sé rõ óvó né ni ket. Egy vi dám,
han gu la tos dél utánt töl töt tünk együtt. A
gyer me kek sok szí nû, vál to za tos, ér de kes
fog lal ko zá so kon ve het tek részt. Míg a
gyer me kek egy ki csit meg szep pen ve, de
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Logico készségfejlesztõ játék
(Fotó: Bábosik Balázs)

Kézmûves foglalkozás
(Fotó: Tóth Barnabás)

Ismerkedés az iskolával
(Fotó: Bábosik Balázs)
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azért öröm mel ját szot tak a sa ját ké szí té sû ügyes sé -
gi já té ko kon, vagy a Bee bot ro bo tunk, a kis mé -
hecs ke prog ra mo zá sát pró bál ták ki, eset leg az ak -
tív táb lán ol dot tak meg ér de kes fel ada to kat, vagy
al kot tak pa pír ból kü lön bö zõ ked ves fi gu rá kat, il -
let ve a tor na szo bá ban fel ál lí tott aka dály pá lyán va -
ló vé gig ha la dás sal meg men tet ték mac kót, ad dig a
szü lõk kel egy szü lõi ér te kez let ke re té ben át be szél -
tük kö zös dolgainkat.

Ren dez vé nyün ket – nagy örö münk re – sok szü -
lõ és gyer mek meg tisz tel te, ezért na gyon há lá sak
va gyunk! Kö szön jük az óvó né nik tá mo ga tó mun -
ká ját! Örü lünk, hogy az óvo da, és az is ko la kap cso -
la ta szo ros, együtt mû kö dõ.

Pomázi Melinda
intézményvezetõ-helyettes

Bõvült az iskolai játszótér

Új hin tá val bõ vült is ko lánk ját szó te re a gyer me -
kek nagy örö mé re. A hin ta vá sár lá sát és üzem be
he lye zé sét sa ját for rás ból és fel aján lá sok ból tud tuk 
meg va ló sí ta ni. Egy Újszászról el szár ma zott, is ko -
lánk volt ta nít vá nya ál tal tett fel aján lás ad ta a já ték
vá sár lá sá nak alap ját. A fenn ma ra dó össze get sa ját
költ ség ve tés bõl és a Gye re, Se gíts! Ala pít vány ál tal
adott tá mo ga tás ból tud tuk fi zet ni. Há lás kö szö net
tá mo ga tó ink nak! Az ud var épí té sét, szé pí té sét, já -
té ko sí tá sát a jö võ ben foly tat ni kí ván juk.

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

Jótékonysági koncert az
újszászi vörösmartysok

részvételével

2022.áp ri lis 28-án, a Gye re, Se gíts! Ala pít vány jó -
té kony sá gi kon cer tet szer ve zett Újszászon egy he -
lyi tûz ká ro sult csa lád meg se gí té sé re. A kon cer ten
fel lép tek ta nít vá nya ink, akik a 2021/2022-es tan év -
tõl a szol no ki Bar tók Bé la Ze ne is ko la nö ven dé kei,
fú vós hang sze ren ta nul nak. A gyer me kek nek ez
volt az el sõ kon cert je, és nem ki sebb mû vé szek kel
együtt lép het tek fel, mint a Szol no ki Szim fo ni kus
Ze ne kar ka ma ra együt te sei, a Ti sza vi rág Quartett
és a Szimfonik együt tes mû vé szei. A telt há zas kon -
cert na gyon jól si ke rült, a pro duk ci ó kat vas taps fo -
gad ta. Bol dog va gyok, hogy le he tõ sé günk nyílt a
Bar tók Bé la Ze ne is ko lá val va ló együtt mû kö dés re,
iga zán ko moly ér té ke ket hoz tak is ko lánk ba. Kö -
szö net tel tar to zunk Si ket Ist ván és Szklenka Ist ván
ze ne ta nár ok nak az egész éves munkájárt és ezért a 
nagy sze rû kon cert ért is. Min den kis di á kot ar ra biz -
ta tok, hogy csat la koz zon a ze nét ta nu ló di ák ja ink
csapatához.

A fel lé põ ta nu lók: Ju hász Na tá lia, Gintl Emma,
Gintl Noel, Rab Zsó fi, Fajka Csen ge, Kanálos Sanel, 
Gaj dos Na ta sa, Sütõ Le hel, Jarábik Csa nád, Ör dög
Zoé, Nagy Ben ce, Hor váth Ádám, Hor váth Le ven -
te, Kanálos An tal, Zentay Zoé, Ko csis Ki rály Vajk,
Gintl Zoé, Bonnyai Bo tond

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

ISKOLA

A Tiszavirág Quartett és a Szimfonik együttes mûvészei
(Fotó Juhász András Nándorné)

A Vörösmarty Mihály Általános Iskola fellépõi
(Fotó Juhász András Nándorné)

Hintaátadás
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Le gyél te is
NetGuru!

Iskolánk egész ség fej lesz té si ter vé nek ké -
szí té se kor a szü lõk ré szé rõl ké rés ként fo gal -
ma zó dott meg, hogy for dít son az is ko la még
na gyobb fi gyel met a gye re kek tu da tos és
biz ton sá gos internethasználatra ne ve lé sé re.
Ki hasz nál va a Vodafone Ala pít vány 9-14
éves gye re kek nek szó ló, in gye nes
e-learning kép zé sét, be épí tet tük a fel sõ sök
osz tály fõ nö ki órá i ba a NetGuru prog ra mot.

A NetGuru tu dás anya ga há rom fe je zet
alá ren de zõ dik: ta nul hat tak a gye re kek a
sze mé lyes ada ta ik vé del mé rõl, a neten ha -
gyott di gi tá lis láb nyo muk ról és a hekkerek
mód sze re i rõl is. Mind ezen túl me nõ en
olyan té ma kö rök kel is fog lal koz tak, mint a
ne he zen fel tör he tõ jel sza vak kér dés kö re,
az adat ha lá szat, a GDPR, a nyil vá nos Wi-Fi
há ló za tok ve szé lyei, a két lép csõs azo no sí -
tás, a biz ton sá gos le töl té sek, il let ve a gye re -
kek sze mé lyes fi ók ja i nak biz ton sá ga.

A NetGuru meg al ko tá sa kor az ala pít -
vány szem elõtt tar tot ta, hogy egy olyan
hasz nos tan anya got al kos son, amely gye -
rek ba rát mó don kö ze lí ti meg az inter netes
biz ton ság té ma kör ét, és él ve ze tes, iz gal -
mas, a gye re ke ket va ló ban ér dek lõ kér dés -
kö rö ket tár gyal. A NetGuru ezért a kor osz -
tály kö ré ben nép sze rû youtuber, Ko vács
Zsol ti köz re mû kö dé sé vel ké szült, ki dol go -
zá sá ban pe dig di gi tá lis szak ér tõk mû köd -
tek együtt, akik a hét köz na pi élet bõl ho zott
pél dá kon, vi de ó kon, szi tu á ci ós gya kor la to -
kon és kvíze ken ke resz tül is mer te tik meg
az internet mû kö dé sé vel és sza bá lya i val a
di á ko kat.

A NetGurut a gye re kek re giszt rá ció nél -
kül, a pe da gó gu sok, szü lõk pe dig egy
gyors re giszt rá ci ót kö ve tõ en in gye ne sen
ve he tik igény be.
 https://e-skola.vodafone.hu/

Az ol da lon el ér he tõ ek a NetSzülõ 6-12
és NetSzülõ 12-18 kur zu sok is, ame lyek se -
gít sé gé vel a szü lõk bõ vít he tik el mé le ti és
gya kor la ti is me re te ket a di gi tá lis vi lág sza -
bá lya i ról, a kö zös sé gi mé di á ról - be le ért ve
az internetes zak la tás té ma kör ét is -, a vi de -
o já ték-füg gõ ség rõl, va la mint ezek gyer me -
ke ik fej lõ dé sé re gya ko rolt hatá sairól is.

Ta pasz ta la ta ink sze rint a gye re kek ki fe je -
zet ten hasz nos nak tar tot ták a NetGuru órá -
kat, az is ko lai ke re tek kö zött to vább ra is fo -
lya ma to san ar ra tö rek szünk, hogy tu da -
tos(abb) internethasználóvá vál ja nak!

Bóta Adrienn
intézményvezetõ-helyettes

Nyuszifutás

Ré gi ha gyo mányt ele ve ní tet tünk fel is ko lánk ban a ta va szi szü net elõt ti dél után. Az
al sós osz tá lyok ban fu tó ver senyt ren dez tünk, el dön te ni, hogy me lyik osz tály ban kik a
leg gyor sabb nyu szi lá nyok és nyu szi fi úk. Nagy volt az iz ga lom a gye rek elközött, akik -
nek nyuszifülek len ge dez tek a ko bak ju kon. A ver seny bí ró kat se gí tet te há rom szak ma -
be li is, IGAZI NYUSZIK! A gye re kek nagy örö mé re nyúl ete tés és nyu szi si mo ga tás is
volt fu tás után! Há lás kö szö net Rab Zsó fi 2.a osz tá lyos ta nu ló nak és szü le i nek, va la mint
a 4H Egye sü let nek, ame lyik a ver seny dí ja it biz to sí tot ta szá munk ra!

Re mek dél után volt!

Bartáné Mucza Tünde

Nyuszik a ketrecben és ketrecen kívül
(Fotó: Pomázi Melinda)

Rajt
(Fotó: Pomázi Melinda)

https://e-skola.vodafone.hu/
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Az Újszász Vá ro si Böl csõ de
2022/2023-as

gon do zá si-ne ve lé si év re
be irat ko zást hir det.

Tisz telt szü lõk!
Ked ves ér dek lõ dõk!

Nagy sze re tet tel vár juk a
2022/2023-as gon do zá si-ne ve lé si év re 
az Újszász vá ros leg ki sebb la kó it.
Mind azon csa lá dok akik nek szán dé -
ká ban áll kis gyer me kü ket böl csõ dé be 
írat ni, kér jük ke res sék fel az Újszász
Vá ro si Böl csõ dét má jus hó nap ban.

A be irat ko zás he lye: 
Újszász Vá ro si Böl csõ de

Újszász, Er kel Fe renc út 23.

A fel vé te li ké re lem hez (amit az in -
téz mény ben le het át ven ni) csa to lan -
dó do ku men tu mok:

– a gyer mek, va la mint mind két szü lõ
lak cím kár tyá ja

– a gyer mek, va la mint mind két szü lõ
lak cím kár tyá ja

– a gyer mek szü le té si anya köny vi ki -
vo nat má so la ta

– a gyer mek TAJ-kártyája, egész ség -
ügyi kis köny ve ill. vé dõ ol tá si kis -
köny ve

– ha a gyer mek tar tó san be teg vagy
étel al ler gi ás, ak kor ezt iga zo ló do -
ku men tum

– mind két szü lõ ré szé rõl mun kál ta tói
iga zo lás, vagy mun kál ta tói szán -
dék nyi lat ko za tot a mun ká ba ál lás
vár ha tó idõ pont já ról

– fel sõ ok ta tá si in téz mény ben vagy
más in téz mény ben to vább ta nu ló,
kép zé sen részt ve võ szü lõ ese tén
hall ga tói jog vi szony iga zo lás vagy
is ko la lá to ga tá si iga zo lás

– 3 vagy több gyer me kes csa lád ese -
tén a MÁK iga zo lá sa

– rend sze res gyer mek vé del mi ked -
vez mény, hát rá nyos hely zet / hal -
mo zot tan hát rá nyos hely zet, il let ve 
vé de lem be vé tel fenn ál lá sa ese tén
az ezek rõl szó ló ha tá ro zat

Bár mi lyen kér dés ese tén az aláb bi
el ér he tõ sé ge ken le het ér dek lõd ni:

bolcsode@ujszasz.hu
56/366-370

Kalóné Balogh Klára
bölcsõdevezetõ

Rab Zsófi egy nyuszival
(Fotó: Pomázi Melinda)

mailto:bolcsode@ujszasz.hu
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Háború és béke
Té ve dés azt hin ni, hogy a Bib lia leg õsibb tör té ne tei
az ese mé nye ket úgy ad ják elõ, mint va la mi vi de o film,
amely nél nem el ha nya gol ha tó a lát vány, a kül sõ meg -
je le nés. A Bib lia tör té ne tei ál ta lá ban egy sze ri meg hall -
ga tás ese tén is jól meg je gyez he tõk. (En nek a hát te ré -
ben per sze ott van az is, hogy 3000 év vel ez elõtt élt em -
be rek túl nyo mó több sé ge nem tu dott ír ni, ol vas ni,
ezért úgy kel lett fon tos igaz sá go kat kö zöl ni, hogy a
hall ga tó ság könnyen meg je gyez ze a hal lot ta kat).
Ilyen tör té net az is, amely ar ról szá mol be, hogy az õs -
szü lõk nek: Ádám nak és Évá nak két fia szü le tett: Ká in
és Ábel (a to váb bi gyer me ke ik rõl nem ta lá lunk rész le -
tes be szá mo lót). Egy na pon mind ket ten ál do za tot mu -
tat tak be Is ten nek. Ábel ál do za ta ked ves volt Is ten
elõtt (nyil ván azért, mert tu da tá ban volt an nak, hogy
amit fel ál doz, az Is ten aján dé ka) Ká in ál do za ta vi szont 
nem volt ked ves Is ten elõtt, mert hi ány zott be lõ le az
alá zat. Ká in – ahe lyett, hogy ta nult vol na Ábel pél dá já -
ból, - en ge dett az irigy ség nek, sõt egye ne sen a gyû lö -
let nek, és ki hív ta test vér ét a me zõ re és ott agyon ütöt -
te. Is ten ek kor kér dõ re von ta: Hol van a te test vé red?
Mi re Ká in go no szul így vá la szolt: „Nem tu dom. Ta lán
bi zony õr zõ je va gyok én a test vé rem nek?” Is ten ek kor
így szólt hoz zá: „Mit mû vel tél? Test vé red vé ré nek sza -
va hoz zám kiált a földrõl...”

Ez az õsi bûn ott van ma is sok országvezetõ szí vé -
ben. Min den okunk meg van arra, hogy ki mond juk: a
há bo rú – az is, ami épp most fo lyik –, a leg na gyobb
õrült ség. Per sze ha son ló õrült ség min den csa lá di cse -
te pa té is, amely so kak éle tét mér ge zi meg. A há bo rú
nem a lõ szer rak tá rak ban, ha nem az em be ri szí vek ben 
van. A hát tér ben per sze ott van az is, aki rõl az Úr Jé -
zus azt mond ja, hogy a „ha zug ság aty ja” és hogy
„kez det tõl fog va gyil kos”. Ezért hát na gyon is in do -
kolt a ké rés: „sza ba díts meg a go nosz tól.”

Fel me rül – jog gal – a kér dés: mi aka dá lyoz hat ja
meg a kis és nagy há bo rú sá go kat? A vá lasz: sem mi
más, csu pán a sze re tet, amely re a leg meg ren dí tõbb
pél dát Jé zus ad ja. Õ, aki a ke resz ten még gyil ko sa i ért
is így imád ko zott: „Atyám! Bo csáss meg ne kik, mert
nem tud ják, mit cse lek sze nek.”

Az em be ri ség re a leg na gyobb ál dás az õ éle tét, ta -
ní tá sát meg is mer ni és meg szív lel ve kö vet ni. Õ mon -
dot ta: Aki en gem kö vet, nem jár sö tét ség ben. És: „Na -
gyobb sze re te te sen ki nek sincs an nál, mint aki éle tét
ad ja ba rá ta i ért.” „Bé két adok nek tek, az én bé ké met,
ame lyet a vi lág nem ad hat.”

Ha ma egy szü lõ azt akar ja, hogy a gyer me ke a bé -
ke épí tõ je le gyen, ak kor fel tét le nül hit tan ra írat ja be
gyer me két, és sa ját el kö te le zett ke resz tény éle té vel –
be le ért ve eb be a va sár na pok, ün ne pek meg szen te lé -
sét – pél dát ad ne ki a jó ra. Akik meg elég sze nek az zal,
hogy gyer me kük eti ká ra jár jon, azt kell mon da nom,
hogy nem a leg jobb úton jár nak.

Szem lél ve a je len le gi há bo rú el ke se rí tõ ese mé nye it,
ne künk, akik hi szünk egy részt nem sza bad fel ad nunk
a re ményt, más részt imád koz nunk, sõt – oly kor – böj -
töl nünk kell azért, hogy Is ten fog ja le a go no szok ke zét, 
se gít sen a szen ve dõ kön, hal dok ló kon, me ne kül te ken
és azo kon is, aki ket gyil ko lás ra kény sze rí te nek.

Ezek ben a na pok ban meg ren dí tõ szá munk ra az az
össze fo gás, amely el uta sít va a há bo rú tá mo ga tá sát,
min dent meg tesz a szen ve dés eny hí té sé ért. Ha te het -
jük, ve gyük ki ré szün ket a me ne kül tek tá mo ga tá sá -
ból, te võ le ge sen, imá ink kal, vagy akár úgy is, hogy
fel hív juk az 1356-os, vagy az 1357-es szá mot. Mind két
eset ben 500.-Ft tá mo ga tást nyúj tunk a me ne kül tek -
nek és há bo rú tól szen ve dõk nek. Is ten ál dá sa kí sér je
mind azo kat, akik bár mi ként is se gí te nek.

Miklós János
plébános

Bernárd, akit megtalált a kegyelem
„Meg je lent Is ten üd vö zí tõ ke gyel me min den em ber nek.” Tit2,11.

„Bû nös!” – és a ka la pács sú lyos puf fa ná sa vé get ve tett a hosszú tár gya lás nak.
A vád lot tat tet té ért élet fogy tig lan ra ítél ték. Csat tant ke zén a bi lincs, vé gül el ve -
zet ték. A csen des fo lyós ón a bör tön õr lép tei vissza han goz tak. Mö göt te a rab,
mint en ge del mes ku tya kö ve ti gaz dá ját, hal kan lép del, mi köz ben fe jé ben egy re
csak ka va rog nak a gon do la tok, za ka tol nak a mi ér tek. Gon do lat vi lá gát csak a hir -
te len zaj za var ja meg. Csö rög a kulcs, kat tan a zár, nyí lik a la kat. Cel lá já ba ve ze ti
az õr. Hi deg, hû vös, nyir kos a hely. Ke mény desz ká ból van a priccs. Szür ke, ko -
mor a rab ru ha, ez és egy dur va pok róc em be rünk nek min den va gyo na.

Tel nek a na pok, múl nak az évek. Né hai édes any ja volt csak lá to ga tó ja en nek
a sze gény em ber nek. Má ra már õ sem. Csak a bör tön õr há nya ve ti mon da tá ból
ér te sül he tett a hír rõl, hogy „Hi á ba vár ja any ját, teg nap éj jel meg halt”. Fájt ne ki,
ki a bál ni sze re tett vol na, de nem te het te, mert ak kor fog da várt vol na rá, ezért
csak csend ben sír do gált. Gyá szolt, de csak szí ve mé lyén te het te. Me ne kül ni sze -
re tett vol na, de nem volt ho va, a bör tön fa lai mind un ta lan út ját áll ták. Mint egy
rab orosz lán, úgy érez te ma gát. Fel in dult sá gá ban, gyá szá ban né mi eny hü lést je -
len tett ne ki, ami kor Ot tó atya meg lá to gat ta.

Va ló já ban Ot tó nem volt atya, õ a bör tön lel ké sze volt. De Bernárd cel la tár sa
és a töb bi rab így ne vez ték a kö zép ko rú, ma gas ter me tû, jó ki ál lá sú, szem üve ges
fér fit. Ked vel ték a ra bok Ot tó atyát. Ele in te ügyet sem ve tett rá Bernárd, hogy
mit is mond ne ki Ot tó. Meg sem ha lot ta sza va it, ami kor be szélt a bûn rõl, a meg -
té rés rõl, Jé zus ról, mert õ egy re csak azt érez te, hogy mit tud hat ez a dél ceg fér fi a
bûn rõl. Hi szen lel kész. Itt ül elõt te fe ke te öl töny ben, hó fe hér ing ben, pre cí zen
meg kö tött nyak ken dõ ben, fe ke te ci põ jé ben úgy tûnt, mint ha a fér fi di vat lap ból
lé pett vol na ki. Vé kony ke re tes fe ke te szem üveg ében az atya in kább anyu ki csi
fi á nak né zett ki, aki a légy nek sem tud na ár ta ni.

Bernárd min dig azt érez te, hogy sze re tet árad Ot tó sza va i ból. Ol va sott a Bib -
li á ból, és meg is ma gya ráz ta Ot tó, hogy mi rõl volt szó. Érez te Ot tó is, hogy sza vai 
sü ket fü lek re ta lál nak. Sej tet te, hi szen az évek alatt volt már ta pasz ta la ta bõ ven,
vi szont azt is tud ta, hogy mi lesz Bernárd szí vé hez az út. Be ve tet te az adu ászt.
Ezért el kez dett me sél ni ön ma gá ról, múlt já ról, a bör tön fa lai kö zött el töl tött évek -
rõl, meny asszo nyá ról. Ez ha tá sos volt.

In nen tõl kezd ve már vár ta Bernárd az atya lá to ga tá sát. Már vol tak kér dé sei
is, szor gal ma san ké szült a cel la be zárt sá gá ban a lá to ga tá sok ra. A nem rég még sa -
rok ba do bott, má ra már nagy becs ben õr zött Új szö vet sé get gyak ran for gat ta, ol -
vas ta. Kü lö nö sen tet szett ne ki, ami kor egyik nap Ot tó az ad vent kap csán a ke -
gye lem rõl be szélt. Így meg ér tet te, hogy Jé zus azért jött er re a föld re, mert õt sze -
ret te, még ak kor is, ha bû nös, át érez te már, hogy fe le lõs ség gel tar to zik a dön té -
se i ért, mind azért, amit tesz. Hát ra hagy va hi tet len sé gét, a vi lá gi kí ván sá go kat ke -
rül ve, úgy dön tött, hogy jó za nul, igaz sá go san, ke gye sen akar él ni a bör tön ben.
Rá jött Bernárd, hogy min dig is ezt a meg bo csá tást ke res te, de ed dig nem jó he -
lyen tet te. Ezért úgy dön tött, hogy at tól a nap tól fog va úgy akar él ni, hogy ha Jé -
zus bár mi kor vissza jön, õt ne ér je szé gyen. Az atyá tól ka pott tol lal Új szö vet ség -
ében fel je gyez te eme nap nak a dá tu mát egy rö vid kis üze net tel: Éle tem hát ra le -
võ ré szé nek ez az elsõ nap ja.

A rab sé ták alatt volt al kal ma be szél ni a töb bi rab tár sá val. Õk is ész re vet ték
Bernárdon a vál to zást. Bernárd in tet te õket, fedd te õket, tel jes ha tá ro zott ság gal.
Buz dí tot ta õket az imád ko zás ra, ám olyan te kin téllyel, hogy sen ki nem ve tet te
meg, ha nem el gon dol kod tak sza va in. Bernárd is tel jes ér té kû nek érez te ma gát,
mi ó ta meg ta lál ta a ke gye lem a szür ke rab ru há já ban, an nak el le né re, hogy tud ta, 
éle te vé gé ig kell ezt a ko mor öl tö ze tet hor da nia.

– Drá gám, éb redj, ha ma ro san jön Ot tó! Édes anyád már itt van. In dul tok szol -
gál ni.

Bernárd za va ro dot tan éb re de zett a dél utá ni szu nyó ká lá sá ból. El gém be re dett 
a ka na pén.

– Drá gám, min den rend ben? Míg alud tál, sír tál, né ha mo so lyog tál. Mit ál -
mod tál?

– Ó, csak a szo ká sost. Még jó, hogy csak álom volt.
Bernárd za va ro dot tan tö röl te le az álom okoz ta könnye ket a sze me sar ká ból.

A keszekusza álom fosz lá nyok még de reng tek elõt te. A kony há ból be szû rõ dõ
ön fe ledt nõi cse ve gés õt is jó kedv re de rí tet te. Bol dog volt. Évek kel ez elõtt imá ja
meg hall ga tás ra ta lált: egész sé gi ál la po tá ra va ló te kin tet tel men te sült a hosszú
bün te tés tõl, fel men tet ték, meg nõ sült. Ot tó szol ga tár sa lett, lel kész ként. Most a
ka na pén ül ve a könny csep pek tõl nyir kos uj já val si mít ja vé gig ron gyo ló dott kis
Új szö vet ség ének tol lal írt be tû it: Éle tem hát ra le võ ré szé nek ez az el sõ nap ja.
Sok szor el gon dol ko dik, hogy ha nem lett vol na rab, ak kor meg hal lot ta–e, hogy
szá má ra is van ke gye lem Jé zus ál tal.

(A sze rep lõk ki ta lált ala kok. Min den ne mû egye zés a va ló ság gal csu pán a vé -
let len mû ve.)

Sza bó Hen ri et ta
PTF Apo lo ge ti ka MA

VALLÁS
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Labdarúgás

Újszász, április 10. XXIII.
forduló.

Újszász – Jászfényszaru 1-2 (0-0)
A vé ge iz gal mas lett.

Túl zott el vá rá sok kal nem néz het tünk
a Jászfényszaru el le ni mér kõ zés elé, mert
kü lön bö zõ okok mi att a fél kez dõ csa pa -
tunk nem áll ha tott Mérész Zol tán ren del -
ke zé sé re, aki rá adá sul szin tén az el til tá sát
töl ti.

A vé de ke zés re he lyez tük a hang súlyt
a baj nok ság ban re me kül me ne te lõ ven -
dé gek el len és ez az el sõ fél idõ ben jól is si -
ke rült, hi szen ka pott gól nél kül hoz tuk le
az el sõ 45 per cet. Jó val több hely ze tet dol -
go zott ki a Jászfényszaru, de ne künk is
volt nagy le he tõ sé günk Konka Ta más ré -
vén, aki nek a fe je sét a léc alól pisz kál ta ki
a ven dég csa pat ka pu sa.

Szü net után vi szont gyor san két gó los
hát rány ba ke rül tünk és el dõl ni lát szott a
meccs, de tar ta lé kos csa pa tunk nak sze -
ren csé re volt tar tá sa. Ne gyed órá val a vé -
ge elõtt Nagy Ró bert tel szem ben sza bály ta -
lan kod tak a ka pu elõ te ré ben, de ezen a
na pon ez nem ért bün te tõt a já ték ve ze tõ -
nél. (Egyéb ként biz tos, hogy ti zen egyes
volt, mert fi a tal já té ko sunk még ak kor is
rit kán szo kott el es ni, ha va ló ban sza bály -
ta lan kod nak ve le.) Vé gül egy-két ki ha -
gyott ven dég hely ze tet kö ve tõ en a 90.
perc kör nyé kén egy be íve lés után Vatai
Nán dor gyö mö szöl te a há ló ba a lab dát, így 
vá rat la nul iz gal mas ra si ke red tek az utol -
só má sod per cek, de az ered mény már
nem vál to zott.

Komp lett csa pat tal szin te so sem tud -
tunk fel áll ni a baj nok ság so rán, de ennyi
hi ány zónk ta lán még egy szer sem volt,
mint ezen a hét vé gén. A pá lyá ra lé põ já -
té ko sa ink vi szont jól helyt áll tak, és né mi
sze ren csé vel akár pon tot is sze rez het -
tünk vol na a jó val esé lye sebb
Jászfényszaru el len.

Karcag, 2022.04.16.
XXIV. forduló

Kar cag – Újszász 3-0 (0-0)
Ve re ség a baj nok je lölt ott ho ná ban

Nem fel tar tott kéz zel lép tünk a kar ca -
gi mû fü ves pá lyá ra a baj no ki cím felé kö -
ze le dõ ha za i ak el len. Be kez dett a Kar cag.
Gyors csa tá ra ik né hány szor mö génk is
ke rül tek, de összes sé gé ben jól mû kö dött
a vé de ke zé sünk. Még is ti zen egyes hez ju -
tott a baj nok esé lyes az elsõ ne gyed óra vé -
gén – eh hez az is kel lett, hogy a já ték ve -
ze tõ aján dé ko zó ked vé ben le gyen –, de
Szentmiklósi bün te tõ jét Ko vács Viktor ki -
véd te. To vább ra is me zõny fö lény ben fut -
bal lo zott a pá lya vá lasz tó, de az elsõ fél -
idõ ben gól nem szü le tett, sõt ne künk is
volt egy nagy le he tõ sé günk, ami kor An -

gyal Csa ba fe jelt vi szony lag tisz ta hely zet -
bõl fölé.

A for du lás után tíz perc telt el, ami kor
az elõ nyö sebb po zí ci ó ban lé võ He ge dûs
Mi lánt a ha za i ak csa tá ra ne mes egy sze rû -
ség gel ki lök te a pá lyá ról – a bí ró spori
nem lá tott sza bály ta lan sá got –, majd a
cen te re zé sé bõl meg szü le tett a Kar cag ve -
ze tõ gól ja (1-0). A kö vet ke zõ per cek ben
több já té ko sunk is rek la má lás for má já ban 
fe jez te ki az igaz ság ér zet ében esett csor -
bát, kö zü lük a leg in kább ak tív Nagy
Krisz ti án meg kap ta a má so dik sár gá ját is,
így a ki ál lí tás sor sá ra ju tott. Ugyan eb ben
a perc ben, az az a 70. mi nu tum ban egy
szög let utá ni fe jes gól tu laj don kép pen el
is dön töt te a meccset (2-0). A har ma dik
ha zai ta lá lat ban is ta lál tunk szép ség hi bát, 
mi vel a kar ca gi ak ció úgy in dult, hogy az
An gyal lal kény sze rí tõ zõ Rentler Mi lánt
úgy üt köz ték le, hogy azt min dent fut -
ball pá lyán le szok tak fúj ni (3-0).

Sem mi meg le põ nem tör tént, a jó val
esé lye sebb, egé szen más cé lo kért küz dõ
ha za i ak vé gül ott hon tar tot ták a há rom
pon tot. Jól küz döt tünk, és ta lán töb bet is
ér de mel tünk vol na ezen a dél utá non a le -
en dõ baj nok csa pat el len, akik biz tos,
hogy van nak annyi ra jók, hogy ne szo rul -
ja nak já ték ve ze tõ se gít sé gé re.

Újszász, 2022.04.23.
XXV. forduló

Újszász – Kunszentmárton 3-0 (1-0)
Ma ga biz tos gyõ ze lem

A se reg haj tót fo gad tuk, még sem tûnt
könnyû fel ad vány nak a mér kõ zés. A ven -
dé gek a téli szü net ben jól erõ sí tet tek, és
mos ta ná ban szor gal ma san csi pe ge tik a
pon to kat, oly annyi ra, hogy a csap ni va ló
õszi sze rep lés után már el ér he tõ kö zel -
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Küzdelem Jászfényszaruval
(Fotó: Fehér János)

Rentler Milán Kovács Viktor



ség be ke rült szá muk ra a benn ma ra dás ki -
har co lá sa.

Job bá ra újszászi fö lénnyel in dult a
meccs, mi köz ben a KUTE kont rá i ban és
pont rú gá sa i ban is min dig ben ne volt a
ve szély, de sze ren csé re a ka pu elõtt nem
vol tak iga zán ha tá ro zot tak a ven dé gek. Jó 
fél óra telt el gól nél kül, ami kor Konka Ta -
más lé pett ki a vé dõk kö zött nagy hely zet -
ben, de „na rancs sár ga” la pot érõ en meg -
ál lí tot ták. A ven dé gek vé dõ je meg úsz ta
sár gá val, vi szont Né meth Ta más bün te -
tett, mert a sza bad rú gás ból pre cí zen a
jobb fel sõ sa rok ba csa var ta a lab dát (1-0).

For du lás után egy re ke ve sebb lett a
kun szen ti hely zet, mi köz ben ná lunk
Rentler Mi lán a szü net ben va la hol az öl tö -
zõ mé lyén meg ta lál ta a gól lö võ ci põ jét.
Elõ ször a 60. perc ben szép moz du lat tal te -
ker te a lab dát a ka pu bal ol da lá ba, majd
egy ne gyed óra múl va új ra be ta lált a ve re -
ség be már-már be le tö rõ dõ ven dé gek ka -
pu já ba (3-0).

Hoz tuk a kö te le zõt, ha zai pá lyán le -
gyõz tük az utol só he lyen ál ló ven dé ge -
ket, akik ugyan szim pa ti ku san küz döt -
tek, de a hely zet ki hasz ná lás ban csak a
má so dik he lyen vé gez tek ezen a dél utá -
non. Ez zel a há rom pont tal si ke rült sta bi -
li zál ni a po zí ci ón kat, de azért nem ár ta na
még gyûj tö get ni a pon to kat a hát ra lé võ
for du lók ban.

Mart fû, 2022.04.30.
XXVI. for du ló 

Mart fû – Újszász 3-0 (1-0)
Nem si ke rült pon tot sze rez ni

Az él me zõny höz tar to zó Mart fû ven -
dé ge ként lép tünk pá lyá ra a leg utób bi
for du ló ban, ahol nem tud tunk meg le pe -
tést okoz ni, és há rom gó los ve re sé get
szen ved tünk.

Ala kul ha tott vol na más képp is, de
rög tön az ele jén ki ma radt Rentler Mi lán
zic ce re, amit a ha za i ak vi szont ha ma ro -
san gól lal bün tet tek Sindel ré vén (1-0).
To vább ra sem ját szot tunk alá ren delt
sze re pet, de mi vel az el sõ gól min dig
nagy ren de zõ, ezek után már job bá ra a
Mart fû for ga tó köny ve sze rint ala kult a
mér kõ zés. A szü net után Sza bó Ta más
gól já val az tán vég képp el dõlt a meccs,
majd nem sok kal a le fú jás elõtt a ha za i ak
ru ti nos tá ma dó ja még egy szer be ta lált
(3-0).
Összes sé gé ben a Mart fû meg ér de mel ten
tar tot ta ott hon a há rom pon tot, bár sze -
rin tünk a já ték ké pe alap ján a vé gé re ki -
ala ku ló há rom gó los kü lönb ség ki csit túl -
zott nak mond ha tó. Egy po zi tí vu ma azért
csak volt a meccs nek, még pe dig az, hogy
az Újszászon is meg for dult, de most új ra
Mart fûn fut bal lo zó Len gyel Bandó nem
tu dott gólt sze rez ni el le nünk, pe dig né ha
még most is szo kott.

U19
Áp ri lis má so di kán U19-es csa pa tunk

Fegyverneken lé pett pá lyá ra, ahol tisz tes
ve re sé get szen ve dett. Fegy ver nek –
Újszász 4-1. Töb ben most is cser ben hagy -
ták a csa pa tot -– ép pen ti zen egyen vol -
tunk –, vi szont a fel nõt tek sza bad nap ja
mi att Ko vács Vik tor ez út tal az ifi ben vé -
dett, amely na gyon so kat szá mí tott. Gól:
Klá rik Zsolt.

Áp ri lis 9-én is mét ide gen ben ját szot tak 
az U19-esek, és is mét pont nél kül ma rad -
tak. Jászfényszaru – Újszász 5-2. A ve re -
ség el le né re biz ta tó tel je sít ményt nyúj tot -
tak fi a tal ja ink, és meg ne he zí tet ték a ha -
za i ak dol gát az esõ áz tat ta pe ri ó du sok kal
tar kí tott mér kõ zé sen. Gól: Kaló Lász ló, Kis
Mar tin.

Áp ri lis 17-én ha zai pá lyán, szo ros mér -
kõ zé sen szen ve dett ve re sé get U19-es csa -
pa tunk. Újszász –Ti sza fü red 2-3. Két gó los 

hát rány ból még si ke rült ki egyen lí te ni –
sõt még to váb bi hely ze te ink is vol tak –,
de a gyõz tes ta lá la tot a ven dé gek sze rez -
ték meg a le fú jás elõt ti pil la na tok ban.
Gól: Klá rik Zsolt, Szász Pat rik.

Felül: Keõ Jó zsef, Deczki Márk, Far kas
Le ven te, Klá rik Zsolt, Csobai Le ven te,
Kerékjártó Zsolt, Kaló Lász ló, Vi rág At ti -
la, Ka na las Má rió, Nagy Ró bert.

Alul: Oláh Le ven te, Kö vér Pat rik, Far -
kas Pat rik, Kis Mar tin, Szász Pat rik, Far -
kas Krisz ti án, Tar kó Ticián.

Áp ri lis 24-én Kunszentmártonban ját -
szott U19-es csa pa tunk, és a táb lá za ton el -
fog lalt he lye zé sek nek meg fe le lõ en si ma
ve re sé get szen ve dett. Kunszentmárton –
Újszász 7-0. Az el sõ fél idõ ben még jól tar -
tot tuk ma gun kat, de a szü net után ki jött a 
kü lönb ség a két csa pat kö zött.
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A Kunszentmárton elleni gyõztes mérkõzés után
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Hát só sor: Far kas Le ven te, Kaló Lász ló, Kerékjártó Zsolt, Csobai Le ven te, Klá rik
Zsolt, Szász Pat rik, Far kas Krisz ti án, Oláh Le ven te, Deczki Márk. Elõl: Rácz Bé la, Kis

Mar tin, Far kas Pat rik, Gás pár Krisztofer, Nagy Ró bert
(Fotó: Szilvási Ferenc)
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U16

Áp ri lis má so di kán U16-os csa pa tunk
itt hon lé pett pá lyá ra, de jász be ré nyi el -
len fe lünk mind há rom pon tot el vit te
Újszászról. Újszász – Te het ség SE 1-4. A
mély ta la jon le ját szott mér kõ zé sen nem 
tud tunk meg le pe tést okoz ni, az esé lye -
sebb ven dé gek hoz ták a kö te le zõ gyõ -
zel met. Gól: Rácz Béla.

Áp ri lis 16-án U16-os csa pa tunk nak
nem volt esé lye a pont szer zés re a Mart -
fûn ren de zett baj no kin. Mart fû –
Újszász 8-2 A ha za i ak két kulcs em be rét
nem tud tuk tar ta ni - va la mennyi mart -
fûi gólt õk sze rez ték -, mi köz ben ná lunk 
vi szont két fon tos já té kos hi ány zott a
csa pat ból, amely el is dön töt te a mér kõ -
zés sor sát. Gól: Far kas Pat rik, Rácz Bé la.

Mart fû, 2022.04.16.

Áp ri lis 19-én U16-os csa pa tunk egy
el ha lasz tott mér kõ zést pó tolt be.
Újszász – Jász be rény 3-5. A szin te már
baj nok nak te kint he tõ ven dé gek a fél -
idõ ben már öt gól lal ve zet tek, de a szü -
net után már nem tud tak be ta lál ni, mi -
köz ben mi na gyot küzd ve há rom gólt is
sze rez tünk. Gól: Csobai Le ven te, Szász
Pat rik, Rácz Béla.

Áp ri lis 23-án U16-os csa pa tunk a má -
so dik he lyen ál ló Jászárokszállást fo -
gad ta, és ko moly erõ be do bás ra kész tet -
te a ven dé ge ket. Újszász – Jász -
árokszállás 2-5. A fél idõ ben még 2-2 volt 
az ál lás, sõt ki hagy tunk egy-két nagy
hely ze tet, amely vé gül meg bosszul ta
ma gát. Gól: Far kas Pat rik, Rácz Bé la.

U13

Áp ri lis 10-én az U13-as csa pa tok nak
Jászárokszálláson ren dez tek tor nát,
ahol egy gyõ ze lem és egy ve re ség volt
az újszásziak mér le ge, va la mint egy jól
el töl tött dél elõtt, ame lyen min den ki
kel le me sen el fá radt.

U11

Az U11 áp ri lis 2-i ered mé nye 4/3. Az
elsõ meccsen még az x-box elõtt ül tek
egy pá ran, de a vé gé re fel pö rög tünk!
Ügye sek vol tunk! Hor váth Le ven te ka -
pott kü lön dí jat.

Áp ri lis 23-án U11-es csa pa tunk Jász -
be rény ben vett részt Bozsik-tornán a
hét vé gén. Két gyõ ze lem, egy dön tet len
és egy ve re ség volt a mér leg. Az újszászi 
gye re kek kö zül ez út tal Mérész Mi lán
ka pott kü lön dí jat jó tel je sít mé nyé ért.
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Hát só sor: Bagi Bo tond, Szász Pat rik, Csobai Le ven te, Rácz Bé la, Sza bó Krisz ti án,
Kanálos Krisztofer, Szilvási Fe renc edzõ. 

Elõl: Far kas Erik, Oláh Le ven te, Far kas Pat rik, Csobai At ti la, Bu dai Lász ló
(Fotó: Szilvási Ferenc)

U11 Állnak: Mérész Milán, Mércse Erik, Horváth Ádám, Szûcs Dominik. Elõl:
Kövesdi Bence, Bubori Balázs, Farkas Jenõ.  Fekszik: Horváth Levente

(Fotó. Szûcs József)
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U7-U9

U7-U9 edzés az újszászi fo ci pá lyán friss le ve gõn,
gyö nyö rû ta va szi idõ ben. Este min den ki jól fog alud ni.

Újszász, 2022.04.14.
Áp ri lis 30-án U7-U9-es csa pa ta ink Jász be rény ben a

Bozsik-fesztiválon vet tek részt. A szép ta va szi idõ ben
meg ren de zett tor nán az újszászi gye re kek kö zül ez út -
tal Steczina Márk és Rab Ro land ka pott kü lön dí jat jó tel je -
sít mé nyé ért.

Biz tos sá vált, hogy az idén is lesz ta vasz és nyár, mi -
vel meg ér ke zett az újszászi fo ci pá lyá ra Gusz ti, a gó lya.

Szilvási Ferenc

Bozsik program II. forduló

Áp ri lis 26-án Újszászon ren dez ték a Bozsik prog ram
II. for du ló ját a III–IV. kor cso por tos lab da rú gók szá má ra. 
A meg mé ret te té sen négy te le pü lés – Abony, Szász be -
rek, Újszász, Zagyvarékas – if jú fo cis tái vet tek részt. Az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la lab da rú -
gói mind két kor cso port ban kép vi sel tet ték ma gu kat. A
ki seb bek az utol só meccsig partyban vol tak az el sõ he -
lyért, de az utol só perc ben egy Abonytól ka pott gól lal
le csúsz tak a do bo gó má so dik fo ká ra. A na gyob bak nem
vol tak iga zán sze ren csé sek, ugyan is há rom szo ros mér -
kõ zést ját szot tak, de nem si ke rült nyer ni ük egy meccset 
sem, így a ne gye dik he lyen vé gez tek. Foly ta tás má jus
12-én Szász ber ken.

III. kor cso port ered mé nyei

Zagyvarékas – Újszász 2-3
(Gól szer zõk: Réz mû ves Alex 2, Szentpéteri Dá vid)

Abony – Szász be rek 3-2

Újszász – Abony 1-2
(Gól szer zõ: Réz mû ves Alex)

Zagyvarékas – Abony 1-1

Újszász – Szász be rek: 3-1
(Gól szer zõk: Mérész Mi lán, Réz mû ves Alex,
Szentpéteri Dá vid)

Zagyvarékas – Szász be rek 7-1

A III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Abony 3 2 1 0 6 4 +2 7
2. Újszász 3 2 0 1 7 5 +2 6
3. Zagyvarékas 3 1 1 1 10 5 +5 4
4. Szász be rek 3 0 0 3 4 13 -9 0

IV. kor cso port ered mé nyei:

Szász be rek – Abony 0-2

Újszász – Szász be rek 1- 2
(Gól szer zõ: Oláh Le ven te)

Abony – Újszász 2-0

Szász be rek – Újszász 2-1
(Gól szer zõ: Breszkó Sán dor)

Abony – Zagyvarékas 0-1

Szász be rek – Zagyvarékas 1-2

A IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Zagyvarékas 3 3 0 0 5 2 +3 9
2. Abony 3 2 0 1 4 1 +3 6
3. Szász be rek 3 1 0 2 3 5 -2 3
4. Újszász 3 0 0 3 2 6 -4 0

Tóth Gábor
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U7 Papp Dominik, Gintl Noel, Sütõ Lehel, Góman Tibor, Lénárt
Kristóf, Gavaldik Márton. Elõl: Steczina Márk, Rab Roland, Nagy

Tamás, Nagy Marcell, Mucza Martin (Fotó: Rajka Attila)

Állnak: Tóth Gábor, Szentpéteri Dávid, Bubori József Bálint, Mérész
Milán, Tóth Tibor. Elõl: Szûcs Dominik, Réz mû ves Alex, Knapich Pál,

Zsig mond Márk Fekszik: Sebõk Péter (Fotó: Csobai Attila)

Állnak: Tóth Gábor, Fajkó Márk, Oláh Levente, Skultéti Zsombor,
Breszkó Sándor. Elõl: Csobai Attila, Kanalas Roland, Szentpéteri

Tamás, Horváth Olivér (Fotó: Mérész Milán)
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Lábtoll-labda

A Rózsa Imre Technikum
lábtoll-labdázói voltak a

legeredményesebbek

Áp ri lis 4-én Kis te le ken, a Vá ro si Sport -
csar nok ban 26 is ko la 134 ver seny zõ jé nek
rész vé te lé vel zaj lott le az V-VI. kor cso por -
to sok Láb toll-lab da Di ák olim pia® or szá -
gos dön tõ je. A meg nyi tó ra fel so ra ko zott
ver seny zõ ket a Him nusz hang jai után Vá -
gó Ti bor, a Pusz ta szer PISZE SE el nö ke, a
ver seny fõ ren de zõ je kö szön töt te, majd
Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö -
vet ség el nö ke üd vö zöl te a meg je len te ket
és em lé ke zett a 2019. áp ri lis 11-én Kis te le -
ken meg ren de zett 20. ju bi le u mi di ák olim -
pi á ra®, amely után a láb toll-lab dá zás nak
is sok kárt oko zó ko ro na ví rus-jár vány mi -
att szü ne telt di ák olim pi ai® ver seny so ro -
zat. A Baj nok ká vál ni Di ák olim pia® Him -
nusz hang jai után hat pá lyán meg kez -
dõd tek a küz del mek. Lát vá nyos, fel nõtt
szín vo na lú dön tõk után öt is ko la nyert di -
ák olim pi ai® arany ér met. A Szol no ki SZC
Ró zsa Im re Tech ni kum Újszász, a Szol no -
ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri
Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko la és a Szol -
no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két Ta ní tá si
Nyel vû Tech ni kum ket tõt-ket tõt, a Sze ge -
di SZC Móravárosi Szak kép zõ Is ko la és a
Hé ví zi Bibó Ist ván Gim ná zi um egyet-
 egyet. 14 is ko la ver seny zõi vit tek ha za ér -
met. Leg ered mé nye seb ben a Szol no ki
SZC Ró zsa Im re Tech ni kum Újszász ver -
seny zõi sze re pel tek. A két arany érem
mel lé még két ezüst és két bronz ér met is
nyer tek. A szol no ki is ko lák csa pa ta i ban is
ered mé nye sen ját szot tak az újszásziak.
Baj no ki cí mek hez, jó he lye zé sek hez se gí -
tet ték is ko lá i kat.

Ki emel ke dõ tel je sít ménnyel Rab Ale -
xan der (Újszász Ró zsa), Di ós Le tí cia (Szol -
nok Vá sár he lyi) és Kö kény Mar tin (Szol -
nok ÉPFA), mi u tán csa pa tu kat gyõ ze lem -
re ve zet ték, egyé ni ben is di ák olim pi át®
nyer tek.

Meg lá to gat ta a ver senyt és ér me ket
adott át Domonics Já nos, Kis te lek al pol gár -
mes te re. Az or szá gos dön tõ szín vo na las
meg ren de zé sé ben sok se gít sé get nyúj tott 
Vá gó Ti bor és Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta -
szer PISZE SE), va la mint az Újszászi
VVSE volt di ák olim pi ai® baj no kok ból ál -
ló csa pa ta, amely ben Berkó Sán dor egy sze -
res, Ézsiás Fan ni há rom szo ros, Far kas Lil la
két sze res és Szaszkó Dor ka há rom szo ros
di ák olim pi ai® baj nok dol go zott az or szá -
gos dön tõ si ke res meg ren de zé sé ért.

Ered mé nyek

V. kor cso port
Fiú csa pat (10): 1. Jó nás Kár oly Krisz ti án, 

Konka Dá ni el, Rab Ale xan der (Szol no ki SZC
Ró zsa Imre Tech ni kum Újszász), 2. Hor váth
Lili, Hu szár Kata, Pa lo tás Dominik (Vaj da 

Já nos Gim ná zi um Keszt hely), dön tõ:
15-12, 13-15, 15-11, 3. Béki Nor bert, Csobai
Le ven te Béla, Oláh Krisz ti án (Szol no ki SZC
Ró zsa Imre Tech ni kum Újszász)

Fiú egyé ni (17): 1. Rab Ale xan der (Szol -
no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum Újszász), 2.
Pa lo tás Dominik (Vaj da Já nos Gim ná zi -
um Keszt hely), dön tõ: 21-19, 18-16, 3.
Kattári Dá vid (Du na új vá ro si SZC
Dunaferr Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko -
la) és Jó nás Kár oly Krisz ti án (Szol no ki SZC
Ró zsa Im re Tech ni kum Újszász)

Le ány csa pat (3): 1. Gaz dag Pet ra, He -
ge dûs Pet ra, Szûcs Iza bel la (Sze ge di SZC
Móravárosi Szak kép zõ Is ko la), 2. Almási

Kíra An tó nia, Csenki Sá ra, Patlók Darina
(Du na új vá ro si SZC Ke res ke del mi és
Vendéglátóipari Tech ni kum és Szak kép -
zõ Is ko la), dön tõ: 14-16, 15-11, 15-10, 3.
Hor váth Melina Mag dol na, Nyá ri Han na, 
Var ga Vi vi en (Du na új vá ro si SZC Ke res -
ke del mi és Vendéglátóipari Tech ni kum
és Szak kép zõ Is ko la)

Le ány egyé ni (20): 1. Belovári Pan na
(Hé ví zi Bibó Ist ván Gim ná zi um), 2. Hor -
váth Li li (Vaj da Já nos Gim ná zi um Keszt -
hely), dön tõ: 11-15, 15-13, 17-15, Lendvai
Dalma (Moh ácsi Kis fa ludy Kár oly Gim -
ná zi um) és Buki Nap su gár (Constan -
tinum Ka to li kus Óvo da, Ál ta lá nos Is ko la,
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V. korcsoport fiúcsapat: 2. Vajda Gimnázium Keszthely, 
1. Rózsa Imre Technikum, 3. Rózsa Imre Technikum

(Fotó: Berkó Sándor)

VI. korcsoport fiú csapat: 2. Rózsa Imre Technikum, 
1. Szolnoki SZC ÉPFA, 3. Szolnoki SZC Jendrassik

(Fotó: Berkó Sándor)



Gim ná zi um, Tech ni kum, Kol lé gi um Kis -
kun fél egy há za)

VI. kor cso port
Fiú csa pat (17): 1. Czétényi Krisz ti án,

Kö kény Mar tin, Varga-Nagy Bá lint (Szol no ki 
SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Tech -
ni kum és Szak kép zõ Is ko la), 2. Ba kos Dá vid
Márk, Se bõk Ta más Ro land, Zsig mond Ta más 
(Szol no ki SZC Ró zsa Imre Tech ni kum
Újszász), dön tõ: 15-7, 15-12, 3. Far kas Le -
ven te, Haj dú Vik tor, Ke nye res Krisz ti án,
Unyi Nán dor, Vári Gá bor (Szol no ki SZC
Jendrassik György Gé pi pa ri Tech ni kum)

Fiú egyé ni (36): 1. Kö kény Mar tin
(Szol no ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és
Fa ipa ri Tech ni kum Szol nok és Szak kép zõ 
Is ko la), 2. Se bõk Ro land (Szol no ki SZC Ró zsa 
Im re Tech ni kum Újszász) dön tõ: 17-15,
15-11, 3. Sán dor Bar na bás (Hé ví zi Bibó
Ist ván Gim ná zi um) és Ke nye res Krisz ti án
(Szol no ki SZC Jendrassik György Gé pi pa ri
Tech ni kum)

Le ány csa pat (9): 1. Di ós Le tí cia, Hor -
váth And rea, Rápolti La u ra, Se re gi Zse ni
(Szol no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két Ta ní tá si
Nyel vû Tech ni kum), 2. Hor váth Or so lya,
Kéki Kíra La u ra, Sán dor An na Bog lár ka
(Sze ge di De ák Fe renc Gim ná zi um), dön -
tõ: 15-4, 15-6, 3. Hanzi Do rottya, Pottondi
Ju dit, Si mon Sza bi na, Sin Vik tó ria (Du na -
új vá ro si SZC Ru das Köz gaz da sá gi Tech -
ni kum és Kol lé gi um) 4. Moh ácsi Ra mó na, 
Oláh Lo la, Raffael Re gi na, Tóth Kit ti Esz -
ter (Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum
Újszász) 

Le ány egyé ni (15): 1. Di ós Le tí cia (Szol -
no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két Ta ní tá si Nyel vû
Tech ni kum), 2. Kiss Bet ti na (Ár pád Fe je -
de lem Ka to li kus Gim ná zi um és Tech ni -
kum Kis te lek), dön tõ: 15-8, 7-15, 15-7, 3.
Sin Vik tó ria (Du na új vá ro si SZC Ru das
Köz gaz da sá gi Tech ni kum és Kol lé gi um)
és Hor váth Or so lya (Sze ge di De ák Fe renc 
Gim ná zi um)

Ötösre vizsgáztak az
Újszászi Vörösmarty Mihály 

Általános Iskola
lábtoll-labdázói

A jegy zõ köny vek bõl és a hon la pok ról
az ered mé nye ket vissza ke res ve utol já ra
2019. má jus 10-11-én a Zánkán ren de zett
Láb toll-lab da Di ák olim pia® or szá gos
dön tõn mér kõz tek II-IV. kor cso por tos ta -
nu lók a di ák olim pi ai® baj no ki cí me kért.
Há rom év, két tan év a ko ro na ví rus-jár -
vány mi att di ák olim pi ák® nél kül telt el. A 
kény szer szü net sok kárt oko zott a láb -
toll-lab da sport ág nak. 2019-ben Zánkán
14 is ko la 139 ta nu ló ja dön tõ zött. Áp ri lis
20-21-én új hely szí nen, a Fej ér me gyei Se -
re gé lye sen, a Seregélyesi Bap tis ta Ál ta lá -
nos Is ko la és Mû vé sze ti Alap is ko la Sport -
csar no ká ban ren de zett Láb toll-lab da Di -
ák olim pia® II., III. és IV. kor cso por tos or -

szá gos dön tõn 4 is ko la kép vi se le té ben 93
ta nu ló lé pett pá lyá ra. Hi á nyoz tak a
szepetneki Ki rá lyi Pál Ál ta lá nos Is ko la ta -
nu lói, ahol Laskiné Spingár Éva test ne ve lõ
ha lá lá val meg szûnt a láb toll-lab dá zás. Hi -
á nyoz tak a ko ráb ban si ke res nagy ka ni -
zsai és pusz ta sze ri is ko lák, a szol no ki ak és 
a ko ráb ban Pest me gyét kép vi se lõ
tápióbicskeiek és úri ak. A je len lé võ is ko -
lák a me gyei dön tõk után nagy lét szá mú
csa pa tok kal ér kez tek Se re gé lyes re, ahol a
ven dég lá tók – Saj tos Jó zsef is ko la igaz ga tó
és Karkóné Lukácsy Ma ri an na sport csar nok
ve ze tõ, lel kes és ered mé nyes tol las lab da

edzõ – min dent meg tet tek, hogy a ver -
seny si ke res le gyen és a részt ve võk jól
érez zék ma gu kat Se re gé lye sen. Kö szö net
se gí tõ kész mun ká ju kért.

A Him nusz el hang zá sa után De me ter
Ma ri an na igaz ga tó he lyet tes kö szön töt te a 
fel so ra ko zott ver seny zõ ket és nyi tot ta
meg a ver senyt. A Baj nok ká vál ni Di ák -
olim pia® Him nusz hang jai után Fe hér Já -
nos, a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség el -
nö ke is mer tet te a le bo nyo lí tás sza bá lya it,
majd hat pá lyán a csa pat ver se nyek kel
meg kez dõ dött a já ték. A csa pat küz del -
mek be fe je zé se után az egyé nik kö vet -
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VI. korcsoport leány egyéni: 1. Diós Letícia (Szolnoki SZC Vásárhelyi)
(Fotó: Berkó Sándor)

Csak újszásziak álltak a dobogón a III. korcsoport leány csapatversenyben
(Fotó: Tóth Gábor)
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kez tek, amely nek dön tõi a má so dik na -
pon zaj lot tak. A két na pos tor nán leg ered -
mé nye seb ben az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ver seny zõi sze re -
pel tek. Az újszásziak öt baj nok sá got, há -
rom ezüst és négy bronz ér met nyer tek. A 
leg ki seb bek kö zött fiú egyé ni ben
Szentpéteri Dá vid nyert for du la tos vég já -
ték ban baj no ki cí met. A III. kor cso port fiú
csa pa tok dön tõ jé ben a Ka na las Renátó,
Oláh Oli vér, Rab Dá vid hár mas egy
könnyû és egy szo ros játsz má ban bi zo -
nyult a leg jobb nak. A Dá ni el Pat rik, Tóth
Ákos, Vincze Kris tóf trió épp hogy le ma radt 
a do bo gó ról. Ka na las Renátó egyé ni ben
má so dik ként fe jez te be a ver senyt. A III.
kor cso port le ány csa pat ver seny ben csak
pi ros me zes újszásziak áll tak a do bo gón.
1. Dá ni el Pet ra, Ézsiás Lotti, Ko vács Bog -
lár ka, Oláh Bar ba ra, 2. Agócs La u ra,
Lénárt Liza, Nagy Leila, 3. Mihá
Dzsenifer, Nagy Be at rix, Steczina Nikol.
Az egyé ni ben is há rom újszászi vég zett
az élen: 1. Dá ni el Pet ra, 2. Ézsiás Lotti, 3.
Nagy Leila.

A IV. kor cso port fiú csa pat ver seny -
ében meg le pe tés gyõ zel met szer zett az új 
össze ál lí tá sú Csobai At ti la, Oláh Le ven te,
Szentpéteri Ta más, Skultéti Zsom bor csa pat.
A dön tõ ben a Du na új vá ro si Gár do nyi eb -
ben az év ben még ve ret len csa pa tát gyõz -
ték le jó já ték kal. Szentpéteri Ta más egyé -
ni ben is be gyûj tött egy bronz ér met.

A dup lá zás – a csa pat és az egyé ni baj -
nok ság meg nye ré se – most csak két ver -
seny zõ nek si ke rült. Dá ni el Pet ra (Újszász
Vö rös mar ty) és Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaj Sza bó Ist ván) büsz kél -
ked het két-két baj no ki cím mel.

A ver seny szer ve zés ben há rom ko ráb -
bi újszászi di ák olim pi ai baj nok – je len leg
már vá lo ga tott ver seny zõk – vett rész.
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la és Tóth Gá bor a
ver seny ve ze té sé ben, a ver seny ad mi -
niszt rá ci ó ban és az ered mény hir de tés ben 
köz re mû köd tek. Meg tisz tel te a ver senyt
je len lé té vel Hor váth Sán dor, Se re gé lyes
pol gár mes te re, aki a má so dik na pi egyé -
nik leg jobb ja i nak adott át ér me ket és ok -
le ve le ket.

A si ke res ver seny után az újszászi csa -
pat egy rö vid ki rán du lást tett a Ve len -
cei-tó nál. Sukorónál 113 lép csõt le küzd ve 
fel mász tak a 20 mé ter ma gas Ben ce-he gyi 
ki lá tó ra, ahon nan jó ki lá tás nyílt a Ve len -
cei-tó ra és kör nyé ké re.

Ered mé nyek

II. kor cso port
Fiú egyé ni (10): 1. Szentpéteri Dá vid

(Újszász Vö rös mar ty), 2. Quell Zénó (Sze -
der kény), dön tõ: 13-15, 15-9, 15-12, 3. Ker -
ti Benett Noel (Du na új vá ros Gár do nyi) és 
Otterbein Kris tóf (Sze der kény)

Le ány egyé ni (6): 1. Nagy Kit ti, 2.
Nagy Han na Jáz min, dön tõ: 15-9, 15-9, 3.

Gál Vi vi en An na és Ko vács No é mi (mind
a négy Du na új vá ros Gár do nyi): To váb bi
újászászi ered mé nyek: 5. Nagy Gab ri el la,
6. Zentay Zoé

III. kor cso port
Fiú csa pat (10): 1. Ka na las Renátó,

Oláh Oli vér, Rab Dá vid (Újszász Vö rös -
mar ty), 2. Beck Mar tin, He ge dûs Le ven te, 
Rumszauer Za lán, Tukacs Ákos, Zelenka
Zsolt (Sze der kény), dön tõ: 15-6, 15-13, 3.
Bá lint And rás, Bo kor Ro land, Far kas Ben -
ce, Szán tó Já cint (Cserszegtomaj Sza bó
Ist ván), 4. Dá ni el Pat rik, Tóth Ákos,
Vincze Kris tóf, 5. Ka na las Ri chárd,
Kanálos Pé ter, Ma ku la Kevin, 8. Bonnyai
Bo tond, Szitkó Ger gõ, Tóth Ba lázs, 9.

Bubori Jó zsef, Szentpéteri Dá vid, Szûcs
Dominik

Fiú egyé ni (26): 1. Far kas Ben ce
(Cserszegtomaj Sza bó Ist ván), 2. Ka na las
Renátó (Újszászi Vö rös mar ty), dön tõ:
15-12, 15-11, 3. Zelenka Zsolt és
Rumszauer Za lán (mind ket tõ Sze der -
kény), 5. Oláh Oli vér, 6. Tóth Ákos

Le ány csa pat (7): 1. Dá ni el Pet ra,
Ézsiás Lotti, Ko vács Bog lár ka, Oláh Bar -
ba ra, 2. Agócs La u ra, Lénárt Li za, Nagy
Leila, dön tõ: 15-5, 15-12, 3. Mihá
Dzsenifer, Nagy Be at rix, Steczina Nikol
(mind há rom Újszász Vö rös mar ty), 6.
Kun Bog lár ka, Nagy Gab ri el la, Zentay
Zoé, 7. Debrei Ale xand ra, Hor váth Gab ri -
el la, Ja kab Hé di
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Újszászi elsõ helyezés a IV. korcsoport fiú csapatversenyben
(Fotó: Tóth Gábor)

Újszászi elsõ és negyedik helyezés a III. korcsoport fiú csapatversenyben
(Fotó: Tóth Gábor)



Le ány egyé ni (18): 1. Dá ni el Pet ra

(Újszász Vö rös mar ty), 2. Ézsiás Lotti

(Újszász Vö rös mar ty), dön tõ: 15-11, 15-8,

3. Marczi Ma ja (Sze der kény) és Nagy

Leila (Újszász Vö rös mar ty), 5. Ko vács

Bog lár ka, 6. Lénárt Li za, 8. Oláh Bar ba ra

IV. kor cso port
Fiú csa pat (6): 1. Csobai At ti la, Oláh

Le ven te, Szentpéteri Ta más, Skultéti
Zsom bor (Újszász Vö rös mar ty), 2. Irowa
Noel, Kon dor Anett, Rabi Mar cell, Zudor
Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár do nyi),
dön tõ: 15-12, 15-9, 3. Bosánszky Máté,
Sza bó Dá ni el, Tol di Bo tond, Var ga Ba lázs
(Sze der kény)

Fiú egyé ni (21): 1. Irowa No el (Du na -

új vá ros Gár do nyi), 2. Var ga Ba lázs (Sze -

der kény), dön tõ: 15-10, 15-8, 3.

Szentpéteri Ta más (Újszász Vö rös mar ty)

és Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros Gár -

do nyi)

Le ány csa pat (4): 1. Bá lint An na,

Berezvai Bar ba ra, Gumhert No é mi

(Cserszegtomaj Sza bó Ist ván), 2. Marczi

Ma ja, Ola jos Nap su gár, Or bán Li li (Sze -

der kény), dön tõ: 15-7, 15-11, 3. Bubori

Haj nal ka, Nagy No é mi, Ribka Eri ka

(Újszász Vö rös mar ty) 4. Far kas Or so lya,

Né meth Pan na, Sza bó Fan ni (Újszászi

Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Iskola)

Le ány egyé ni (12): 1. Berezvai Bar ba ra

(Cserszegtomaj Sza bó Ist ván), 2.

Gumhert No é mi (Cserszegtomaj Sza bó

Ist ván), dön tõ: 15-13, 9-15, 15-8, 3. Kon dor 

Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és Or bán

Li li (Sze der kény), 6. Bubori Haj nal ka, 7.

Ribka Eri ka, 8. Nagy No é mi

Tavaszköszöntõ Kupa

Tíz fér fi és hét nõi csa pat vett részt áp ri -
lis 23-án az Újszászon ren de zett Ta vasz -
kö szön tõ Ku pán, ame lyen ko ráb ban csa -
pat, pá ros és egyé ni ver seny szám ok ban
mér kõz het tek a hosszú ver se nye ket ked -
ve lõ láb toll-lab dá zók. A ver seny ki csit át -
ala kult. A hár mas, a pá ros és az egyé ni já -
ték meg ma radt, de a te ni sze zõk Da vis Ku -
pa rend sze ré hez ha son ló an zaj lot tak az
össze csa pá sok. Volt már ko ráb ban is ilyen
pró bál ko zás. A French Opent pe dig rend -
sze re sen így játsszák. A DC rend szer ben
ren de zett pár harc ok há rom nyert mér kõ -
zé sig tar tot tak. A mér kõ zé sek sor rend je
hár mas, pá ros, egyé ni, pá ros és egyé ni
volt. Amint va la me lyik csa pat a há rom
gyõ zel met el ér te (3-0 vagy 3-1), a hát ra lé -
võ meccse(ke)t már nem kel lett le ját sza -
nia. A csa pa tok össze ál lí tá sá nál volt két
kö tött ség. Egy össze csa pá son egy já té kos
csak egy egyé ni mér kõ zést játsz ha tott, és
a má so dik pá ro sok össze ál lí tá sán is vál -
toz tat ni kel lett. Ez iz gal mas tak ti ká zá si le -
he tõ sé get biz to sí tott a csa pa tok össze ál lí -
tá sá nál.

A fér fi ak két ötös, a nõk egy hár mas és
egy né gyes cso port ban se lej te zõ ket ját -
szot tak és a cso port he lye zés tõl füg gõ en
küz döt tek a dön tõ be ju tá sért és a he lye -
zé se kért.

A fér fi ak ver se nyét a Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
össze ál lí tá sú újszászi né gyes nyer te. Min -
den kit 3-0-ra ver tek. Mind össze két játsz -
mát ve szí tet tek. A Pusz ta szer el le ni dön -
tõ ben a hár mast 15-4, 15-11-re nyer ték.
Pá ros ban Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor
15-8, 15-10-re gyõ zött a Fe hér Zsolt, Si -
mon Márk ket tõs el len. A har ma dik gyõ -
zel met Tóth Gá bor Né meth Má tyás el len
arat ta (15-7, 15-11). Herczeg Gáborék
gyors, fél órás össze csa pá so kon nyer tek.
Nem min den ki ját szott rö vid mecceket.
Volt több kö zel két órás pár harc is, ame -

lyen mind az öt mér kõ zést le kel lett ját -
sza ni.

A nõk nél az Ézsiás Fan ni, Ézsiás Lotti,
Far kas Lil la, Ko vács Eve lin össze ál lí tá sú
újszászi csa pat 3-0-ás ered mé nyek kel ju -
tott a dön tõ be. A má sik ág ról a
Cserszegtomajt 3-1-re le gyõ zõ Kiss Bet ti -
na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca, Sza bó
Mó ni ka össze ál lí tá sú Pusz ta szer ju tott a
fi ná lé ba. A fér fi a ké nál jó val hosszabb ide -
ig tar tó dön tõt 3-1-re a ha za i ak nyer ték. A
hár mas ban Újszász nyert 15-10, 15-7-re.
Pá ros ban Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la – Né -
meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca 18-16, 15-13. Az 
egyé ni ben szé pí tett Pusz ta szer. Né meth
Bar ba ra – Far kas Lil la 15-11, 11-15, 16-14.
A má so dik pá ros ban Far kas Lilláék har -
ma dik gyõ zel mük kel meg sze rez ték az el -
sõ he lyet. Far kas Lil la, Ko vács Eve lin –
Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra 15-12, 15-4.
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Könnyû újszászi gyõzelem a Tavaszköszöntõ Kupán
(Fotó: Fehér János)

Ebben az évben harmadik versenyét nyerte a nõi csapat
(Fotó: Fehér János)
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Ered mé nyek

Fér fi csa pat(10): 1. Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ba logh Már ton, Fe hér
Zsolt, Né meth Má tyás, Si mon Márk
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 3-0, 3.
Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, Ga lam bos
Lász ló, Rab Ale xan der, Né meth Márk
(Újszászi VVSE), To váb bi újszászi ered -
mé nyek: 4. Csák Dá vid, Far kas Ba lázs, Ka -
na las Renátó, Kö kény Zol tán, 5. Jó nás
Kár oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig -
mond Ta más, 7. Berkó Sán dor, ifj. Fe hér
Já nos, Tóth Ro land, 9. Breszkó Sán dor,
Fajkó Márk, Gudics Sza bolcs, Skultéti
Zsom bor, Szentpéteri Ta más, 10. Almási
Lász ló, Fe hér Já nos, Ka na las Ri chárd, Sö -
rös Lász ló.

Nõi csa pat (7): 1. Ézsiás Fan ni, Ézsiás
Lotti, Far kas Lil la, Ko vács Eve lin (Újszászi
VVSE), 2. Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra,
Sza bó Lu ca, Sza bó Mó ni ka (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 3-1, 3. Berezvai Bar ba ra,
Gya log Csen ge, Sillinger Zsa nett, Ud va ri
Bog lár ka (Cserszegtomaji SK), 4. Di ós Le tí -
cia, Ko vács Bri git ta, Szaszkó Dor ka, 5. Dá -
ni el Pet ra, Ko vács Bog lár ka, Oláh Bar ba ra,
6. Bubori Haj nal ka, Né meth Pan na,
Steczina Nikol, 7. Agócs La u ra, Breszkó
Vik tó ria, Nagy No é mi.

Fe hér János

A sokoldalú
Czétényi Krisztián

Áp ri lis 24-én Szik szón ren dez ték a
Fekvenyomó Di ák olim pi át, ame lyen a 81
kg test sú lyú Czétényi Krisz ti án, a Szol no ki
SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri
Tech ni kum Szol nok és Szak kép zõ Is ko la
ta nu ló ja a 83 ki lo gram mos súly cso port -

ban (amely ben 74 kg-tól 83 kg-ig in dul hat tak a ver seny zõk) 135 ki lo gram mos tel je sít -
ménnyel 2. he lye zést ért el. Krisz ti án he ten te 2 x 2 nap vé gez súly zós erõ sí tést. Édes ap -
ja, id. Czétényi Krisz ti án és nagy báty ja, Szûcs At ti la ter ve zik, irá nyít ják az edzé sét. A
súly zó men tes na po kon láb toll-lab da edzé se ken lát vá nyos fel ug rá sos tal pa lá sok kal
„pi hen”.

Krisz ti án a más sport ágak ban is ered mé nyes volt áp ri lis ban.
A szkanderben (kar bir kó zás) Szol nok Vá ros Ama tõr Baj nok sá gán a 80-89 ki lo gram -

mo sok súly cso port já ban 2. he lye zést ért el.
Az is ko lai street workout baj nok+ságon, amely hú zódz ko dás ból (21 tel je sí tés),

tolódzkodásból (40 tel je sí tés) és láb eme lés fej fö lé fel adat ból (32 tel je sí tés) állt el sõ he -
lye zést ért el.

Áp ri lis 4-én láb toll-lab dá zás ban a Kis te le ken ren de zett or szá gos dön tõ ben a VI.
kor cso port ban az ÉPFA csa pa tá ban Kö kény Mar tin nal és Varga-Nagy Bá lint tal di ák olim -
pi át nyert. Egyé ni ben ha to dik he lye zést ért el.

F.J

Tollaslabda 
Dániel Petra az ország legjobbjai között

Áp ri lis 8-tól áp ri lis 10-ig Kis kun fél egy há zán, a Vá ro si
Sport csar nok ban ren dez ték a Tol las lab da Di ák olim -
pia® or szá gos dön tõ jét, ame lyen az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lát Dá ni el Pet ra kép vi sel te,
aki az is ko lai és a me gyei baj nok ság meg nye ré sé vel ju -
tott be a bé kés csa bai te rü le ti dön tõ be, ahon nan má so -
dik ként ment to vább az or szá gos dön tõ be. Kor cso port -
já ban 18-an dön tõz tek, akik sváj ci rend szer ben (min dig 
az azo nos gyõ ze lem mel ren del ke zõk mér kõz tek egy -
más sal) 6 for du lót ját szot tak. El sõ nap négy for du lót tel -
je sí tet tek. Pet ra két mér kõ zést nyert és ket tõt ve szí tett.
Má so dik nap mind két mér kõ zé sét meg nyer te. A har -
ma dik nap 5 négy gyõ ze lem mel ál ló tár sá val kör mér kõ -
zést ját szott a har ma dik he lyért. Dá ni el Pet ra jól küz dött a hely osz tón és két
gyõ ze lem mel zár ta ver senyt. Ne gye dik he lye zé sé vel min den idõk leg jobb
újszászi tol las lab da di ák olim pi ai® ered mé nyét ér te el.

F.J.
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Czétényi Krisztián a Fekvenyomó
Diákolimpián

(Fotó: Czétényi Klaudia Anna)

Czétényi Krisztián a 135 kilogramm alatt
(Fotó: Czétényi Klaudia Anna)

Dániel Petra
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Újszülöttek

Vidák Pál és Ra fa el Alícia Ro zá lia
Pál és Jó zsef ne vû gyer me kei

Kál lai Ta más és 
La ka tos Má ria Va lé ria
Nolen ne vû gyer me ke

Bablinszki Ta más és Ko vács Vi vi en
No el és Noé ne vû gyer me kei

Elhunytak:

Bali Istvánné Megyes Mar git  88 éves
Akác fa út 90.

Barta Károlyné Konka Te ré zia  87 éves
Abonyi út 1.

Ele kes Gyu la 76 éves
Hold út 4.

Hanyu Er nõ 69 éves
Ta vasz út 8.

Koós At ti la Jó zsef 50 éves
Er kel Fe renc út 52.

Ma jor Lászlóné 
Nagy Elfrida Györ gyi 81 éves
Akác fa út 90.

Papp Csa ba 60 éves
Abonyi út 1.

Pe tõ Csa ba 48 éves Tiszakécske, 
Pereghalom dû lõ 113.

Réz Sán dor 87 éves
Akác fa út 90.

Sza bó Já nos Csa ba 55 éves
Ady End re út 23.

Köszönet
Az Egész-ség Egye sü let kö szö ne tét
és há lá ját fe je zi ki dr. Baky End re ügy -
véd nek az egye sü let szá má ra nyúj tott
se gít sé gé ért, hogy hoz zá já rult te vé -
keny sé günk ered mé nyes vég zé sé hez.

Földi Tímea
az egyesület elnöke

Megemlékezés

Fá jó szív vel 
em lé ke zünk  

BARTA JÁNOSRA
halálának elsõ 
évfordulóján.

Felesége, gyermekei,
unokái és testvérei



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2022. május 35

Megemlékezés

DEMETER FERENCNÉ (1955-2021)
sz. KÓNYÁR MAGDOLNA halálának
elsõ évfordulójára

„Pi henj te drá ga szív
már meg szûn tél do bog ni.
Sze re tõ jó sá god nem
tud juk fe led ni.
Mert el fe led ni Té ged
so ha nem le het.
Csak meg kell ta nul nunk
él ni. Nél kü led!”

Drá ga em lé ke örök ké szí vünk ben él!

Szeretõ család

SÁNDOR JÓZSEF (1931-2018)
halálának 4. évfordulójára

„Nem in te get töb bé
el fá radt ke zed.
Nem do bog már ér tünk
jó sá gos szí ved.
Szá munk ra
Te so sem le szel ha lott,
Örök ké él ni fogsz,
mint a csil la gok!”

Szeretõ feleséged, lányaid,
vejed, unokáid és dédunokáid

SZABÓ LAJOS (1947-2017) halálának 
5. évfordulójára

Hi á nyod el vi sel ni ne héz,
szí vünk ben meg tart az
em lé ke zés.

Szeretõ családod

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENC (1928-2011)
halálának 11. évfordulójára

A múlt ba néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je ad ne ked nyu gal mat,
em lé ked szí vünk ben örök re meg ma rad.

Szeretõ lányod:
Marika és családja

��

IFJ. VAKHAL JÁNOS (1952-2020)
halálának 2. és születésének 70.
évfordulójára

„Kér lek hozd vissza
Csak egy kó sza pil la nat ra,
Mert azt aka rom hin ni,
Hogy majd ta lán itt ma rad na.

Kér lek hozd vissza
Csak hogy át ölel jem még egy szer,
Mert az aka rom hin ni
Hogy majd et tõl éb red fel”

Szeretõ családja

VACHAL LÁSZLÓ halálának elsõ
évfordulójára

„Csen de sen al szik, meg pi hent véglegl
an gya lok böl cppsõ je rin gat ja, már
nem jö het vissza, hi á ba hív juk,
em lé ke szí vünk ben ott hont ta lál...”

Felesége és a gyászoló család

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 5. szám - 2022. máj. -

"

Kö szö net nyil vá ní tás
BOROS GÁBOR
 1960-2022.

Em lé két sze re tet tel
õriz zük!

Fe le sé ge és 
csa lád ja
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Zöld te rü let kar ban tar tás, házikertgondo zás, kül té ri fe lü let tisz tí tás. Ro tá -
lás, fû ka szá lás, fû nyí rás, gyep szel lõz te tés, bo zót ir tás, sö vény vá gás, fák
gallya zá sa, nye sé se, ki vá gá sa, ko csi be ál ló, jár da, tér kõ, te rasz, lép csõ,
kor lát, ke rí tés, szob rok és egyéb kül té ri fe lü le tek tisz tí tá sa, stb. Csen des,
kör nye zet kí mé lõ, ak ku mu lá to ros gé pek kel. 
Petyus And rás 30/39-69-433

Napraforgó Cukrászda
Sok sze re tet tel vár juk ré gi és új ven dé ge in ket!

Friss hely ben ké szült sü te mé nyek, 

kéz mû ves fagy lal tok, kávé, üdí tõk.

Nyitvatartás:

Hét fõ: ZÁRVA, Kedd: ZÁRVA, Szer da: 9:00-19:00,

Csü tör tök: 9:00-19:00, Pén tek: 9:00-19:00, Szom bat:

9:00-19:00, Va sár nap: 9:00-19:00

Újszász, Jász út 24.

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink! Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2022. má -
jus 2. nap já tól elõ re lát ha tó lag 2022. ok tó ber 11. nap já ig az
újszászi ok mány iro dá ban – át ala kí tás mi att – az ügy fél fo ga -
dás és a sze mé lyes ügy in té zés szü ne tel. Az újszászi ki ren -
delt ség a Já rá si Hi va tal köz pon ti épü le té be (5000 Szol nok,
Ady E. út 9.) köl tö zik, de he ten te hét fõn 7.30-tól 17.00-ig az
Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház épü le té nek 1. szá mú iro dá -
já ban tar ta nak ügy fél fo ga dást.

Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el ér he tõ ség:

Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;
Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hoz zánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 5. szám - 2022. máj. -

" Fa ki vá gás! Ve szé lyes
fák ki vá gá sa, le bon tá sa.
Fe nyõ fák, tu ja fák és
egyéb fák ki- és vissza -
vá gá sa, ágak el szál lí tá -
sa: Ér dek lõd ni:
 06/30/340-50-32


